
Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

男子 Men

16

No 1 400m Freestyle400m自由形 2021/05/21 10:00

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

06:41.88*12+J2 横山　航也 Yokoyama, Koya 札幌市 札幌市役所 2S8

06:24.26A 12+R3 上垣　光 Uegaki, Hikaru 東京都 中央大学 3S7 20926

12+J4 中村　俊介 Nakamura, Shunsu 東京都 個人（東京都）S9

05:26.44A 3,5,12+R-20225 安田　帆孝 Yasuda, Hotaka 愛知県 日本福祉大学 1S7 30292

06:14.86A12+N6 近藤　薫 Kondo, Kaoru 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨ 2S7 30295

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 05:12.7504:46.2204:33.64S7 04:49.40 05:52.91TOKYO2020派遣基準 : 04:49.08

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 04:42.3204:25.6504:19.74S8 04:42.32 05:33.72TOKYO2020派遣基準 : 04:38.34

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 04:25.7804:25.7804:09.93S9 04:25.21 05:05.58TOKYO2020派遣基準 : 04:22.79

10:00 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

05:03.063,5R-20221 岡島　貫太 Okajima, Kanta 愛知県 日本福祉大付 1S9 42552

05:06.133,5,12+R-20212 戸篠　星願 Toshino, Seiga 大分県 ビート延岡 2S9 26539

04:49.239N3 川原　渓青 Kawahara, Keisei 川崎市 国士舘大学ＰＳＴ 1S10 44580

04:19.65J4 藤原　慧 Fujihara, Satoi 東京都 三井物産BP 1S15

Gr
04:33.26TBC5 富田　宇宙 Tomita, Uchu 東京都 日体大大学院 1S11 26537

04:45.481,2,4C6 荻原　虎太郎 Ogiwara, Kotaro 千葉市 セントラルスポーツ 1S8 36120

05:02.970JR7 財津　瑞希 Zaitsu, Mizuki 大分県 大分PSC 1S13

05:01.32 12+R8 大島　茄巳琉 Oshima, Kamiru 栃木県 佐野日大高校 2S10 33190

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 04:42.3204:25.6504:19.74S8 04:42.32 05:33.72TOKYO2020派遣基準 : 04:38.34

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 04:25.7804:25.7804:09.93S9 04:25.21 05:05.58TOKYO2020派遣基準 : 04:22.79

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 04:35.4204:29.1703:57.71S10 04:17.32 04:53.80TOKYO2020派遣基準 : 04:12.74

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 04:32.9004:32.9004:20.83S11 04:33.71 06:10.83TOKYO2020派遣基準 : 04:40.93

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 04:26.5804:18.2703:55.56S13 04:15.14 05:20.44TOKYO2020派遣基準 : 04:11.07

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 03:57.6403:53.42S15 04:06.87 05:16.00TOKYO2020派遣基準 : 

10:08 -- Start

女子 Women

8

No 2 400m Freestyle400m自由形 2021/05/21 10:15

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

07:10.59A1,2,4,12+JR1 花岡　恵梨香 Hanaoka, Erika 東京都 清水建設 1S8

06:21.9812+R-20232 近江　優菜 Omi, Yuna 福井県 ブレイヴ福井 1S7 33110

05:48.381,3,5R-20253 前田　恵麻 Maeda, Ema 福井県 福工大福井中 2S9 42260

04:47.59J4 中東　郁葉 Nakahigashi, Ikuh 長野県 東海学園大学 1S15

05:34.838R-20215 浦田　愛美 Urata, Manami 東京都 筑波大学 1S9 33334

A 12+C6 小池　さくら Koike, Sakura さいたま市 大東文化大学S7 26524

06:44.688J7 鈴　香代子 Suzu, Kayoko 兵庫県 神戸楽泳会 3S9

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 05:40.9205:27.8704:59.02S7 05:13.28 06:42.50TOKYO2020派遣基準 : 05:25.45

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 05:38.2305:10.5704:40.33S8 04:42.58 06:09.28TOKYO2020派遣基準 : 04:57.15

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 05:16.3104:43.6604:23.81S9 04:46.92 05:45.37TOKYO2020派遣基準 : 04:51.39

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 04:38.5004:25.94S15 04:43.88 06:12.00TOKYO2020派遣基準 : 

10:15 -- Start

1 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

男子 Men

48

No 3 100m Breaststroke100m平泳ぎ 2021/05/21 10:25

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

DQ1,2,4,12+LR20212 津久井　大地 Tsukui, Daichi 埼玉県 個人（埼玉県）SB7

01:55.179JR20253 大内　秀真 Ouchi, Shuma 京都市 京都 ＳＣ 3SB8

01:45.461,2,4J4 長尾　慶士 Nagao, Keiji 大阪府 大阪およごう会 2SB8

01:42.171,3,5,12+R5 作田　祐也 Sakuda, Yuya 熊本県 あいおいニッセイ 1SB7 15092

02:30.5512+LR20256 松本　弦起 Matsumoto, Genki 兵庫県 光都ＳＣ 4SB8

02:02.20AEY7J7 田中　映伍 Tanaka, Eigo 神奈川県 個人（神奈川県） 3SB6

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:24.4501:21.2301:18.71SB6 01:25.39 01:41.63TOKYO2020派遣基準 : 01:22.91

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:21.9701:20.2101:11.31SB7 01:15.39 01:38.92TOKYO2020派遣基準 : 01:19.65

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:17.6801:11.7401:07.01SB8 01:13.89 01:30.87TOKYO2020派遣基準 : 01:11.55

10:25 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:28.46TBR-20231 山本　浩二 Yamamoto, Koji 北海道 個人（北海道） 2SB11 22600

01:22.648JR20212 上園　温太 Uezono, Onta 神戸市 須磨学園高等学校 1SB9

01:23.099N3 川原　渓青 Kawahara, Keisei 川崎市 国士舘大学ＰＳＴ 2SB9 44580

01:14.07J4 星　泰雅 Hoshi, Taiga 宮城県 ﾏｲﾅﾋﾞﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ 1SB15

01:16.56TB 0C5 木村　敬一 Kimura, Keiichi 東京都 東京ガス(株） 1SB11 6597

Nr
01:17.431,3,5C6 山田　拓朗 Yamada, Takuro 東京都 NTTドコモ 1SB8 5890

NrGr
01:23.77AYE 7C7 中村　智太郎 Nakamura, Tomot 和歌山県 HISAKA 1SB6 4426

01:44.68AY 7C8 浜本　純矢 Hamamoto, Junya 神奈川県 東海大学 2SB6 22602

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:24.4501:21.2301:18.71SB6 01:25.39 01:41.63TOKYO2020派遣基準 : 01:22.91

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:17.6801:11.7401:07.01SB8 01:13.89 01:30.87TOKYO2020派遣基準 : 01:11.55

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:18.7801:07.1201:04.02SB9 01:18.78 01:23.70TOKYO2020派遣基準 : 01:09.96

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:10.9001:10.0801:10.08SB11 01:12.29 01:38.43TOKYO2020派遣基準 : 01:13.38

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:06.0401:00.00SB15 01:06.04 01:26.00TOKYO2020派遣基準 : 

10:29 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

01:25.02R3 大橋　海斗 Ohashi, Kaito 東京都 宮前ドルフィン 23SB14 19929

01:32.77J4 中村　光章 Nakamura, Kosho 栃木県 個人 27SB14

01:27.60J5 別所　敬 Bessho, Kei 東京都 コスモスSC 26SB14

01:27.30J6 宮野　義基 Miyano, Yoshiki 横浜市 宮前ドルフィン 25SB14

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:04.1301:04.1301:04.13SB14 01:05.62 01:20.08TOKYO2020派遣基準 : 01:08.04

10:32 -- Start

2 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

DSJ1 山副　陽智 Yamazoe, Sorachi 京都市 京都SCSB14

01:24.11J2 志村　悠辰 Shimura, Yujin 東京都 都障水連 22SB14

01:23.23J3 小川　知樹 Ogawa, Tomoki 東京都 おともだちS 19SB14

01:19.10J4 前田　直偉 Maeda, Naoi 大阪府 A・S・A 11SB14

01:22.51C5 鴨　弘之 Kamo, Hiroyuki 名古屋市 APS 17SB14 17824

01:23.20J6 石田　悠真 Ishida, Yuma 三重県 個人 18SB14

01:24.04J7 石川　裕涼 Ishikawa, Yusuke 茨城県 茨城TKSC 21SB14

01:22.51N8 座安　将太 Zayasu, Shota 川崎市 宮前ドルフィン 16SB14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:04.1301:04.1301:04.13SB14 01:05.62 01:20.08TOKYO2020派遣基準 : 01:08.04

10:36 -- Start

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:26.87J1 大賀　康平 Oga, Kouhei 広島県 個人 24SB14

01:19.27J2 弓削　陽介 Yuge, Yosuke 滋賀県 滋賀友泳会 12SB14

01:14.90J3 佐藤　駿弥 Sato, Shunya 福島県 ピュア南 9SB14

01:21.58J4 譽田　成吾 Konda, Seigo 和歌山県 パル太田 14SB14

01:17.69N5 吉野　裕斗 Yoshino, Yuto 名古屋市 ぴぃ～すSC 10SB14 35214

01:19.29J6 臼井　拓未 Usui, Takumi 横浜市 個人 13SB14

01:21.79J7 宮本　和裕 Miyamoto, Kazuhi 東京都 都障水連 15SB14

01:23.48J8 佐藤　友愉 Sato, Yuyu 相模原市 まんぼう相模 20SB14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:04.1301:04.1301:04.13SB14 01:05.62 01:20.08TOKYO2020派遣基準 : 01:08.04

10:39 -- Start

6 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:13.05C1 加古　敏矢 Kako, Toshiya 愛知県 トヨタループス 5SB14 31441

01:12.17J2 佐藤　悠人 Sato, yuto 仙台市 個人 3SB14

01:12.23C3 田中　康大 Tanaka, Yasuhiro 千葉市 セントラル 4SB14 10959

WrＡrNrGr
01:04.00C4 山口　尚秀 Yamaguchi, Naohi 愛媛県 四国ガス 1SB14 41361

01:13.30J5 角井　俊生 Kakui, Toshiki 富山県 個人 6SB14

01:11.56C6 林田　泰河 Hayashida, Taiga 横浜市 宮前ドルフィン 2SB14 10967

01:13.76J7 野村　洋介 Nomura, Yosuke 東京都 GAGANI 7SB14

01:14.05R8 村松　諒 Muramatsu, Ryo 浜松市 ぺんぎん村 8SB14 8676

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:04.1301:04.1301:04.13SB14 01:05.62 01:20.08TOKYO2020派遣基準 : 01:08.04

10:42 -- Start

3 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

女子 Women

16

No 4 100m Breaststroke100m平泳ぎ 2021/05/21 10:46

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

DSA 12+C1 小池　さくら Koike, Sakura さいたま市 大東文化大学SB6 26524

01:44.531,3,5R2 梶原　亜希 Kajihara, Aki 神戸市 神戸楽泳会 2SB8 5615

01:34.69R3 山根　准子 Yamane, Junko 大阪市 A・S・A 6SB14

01:32.470N4 小倉　千佳 Ogura, Chika 千葉県 東京４ＴＣ 1SB13 49731

01:33.23J5 山田　玲美奈 Yamada, Remina 宮崎県 個人 5SB14

01:39.59J6 藤谷　実咲 Fujitani, Misaki 兵庫県 光都SC 7SB14

01:45.08TBC7 遠藤　珠美 Endo, Tamami 東京都 Nagatsuta.SC 1SB11 17797

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:47.8401:29.8701:29.87SB6 01:48.48 02:05.51TOKYO2020派遣基準 : 01:40.22

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:25.8701:25.8701:13.83SB8 01:27.52 01:48.27TOKYO2020派遣基準 : 01:23.63

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:30.4801:22.3601:22.36SB11 01:38.94 02:02.70TOKYO2020派遣基準 : 01:27.34

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:19.8501:09.5701:09.57SB13 01:22.60 01:38.53TOKYO2020派遣基準 : 01:17.56

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:18.6701:17.4201:12.61SB14 01:15.08 01:37.72TOKYO2020派遣基準 : 01:17.89

10:46 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:28.521,3,5N1 福田　果音 Fukuda, Kanon 北九州市 アクアダッシュ 1SB9 44018

01:28.65C2 出口　舞 Deguchi, Mai 川崎市 宮前ドルフィン 3SB14 31308

DS1,3,5C3 一ノ瀬　メイ Ichinose, Mei 大阪府 近畿大学SB9 11059

01:21.62J4 久保　南 Kubo, Minami 東京都 JDSA 1SB15

01:18.88C5 芹澤　美希香 Serizawa, Mikika 横浜市 宮前ドルフィン 1SB14 39319

01:24.53C6 渡邉　麗美 Watanabe, Remi 川崎市 NECGSC溝の口 2SB14 17825

01:29.10J7 服部　綾香 Hattori, Ayaka 岐阜県 すくすく岐阜 4SB14

01:30.071,3,5R-20218 宇津木　美都 Utsugi, Mikuni 京都市 大阪体育大学 1SB8 30293

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:25.8701:25.8701:13.83SB8 01:27.52 01:48.27TOKYO2020派遣基準 : 01:23.63

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:25.3701:18.8101:12.23SB9 01:21.53 01:37.47TOKYO2020派遣基準 : 01:20.30

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:18.6701:17.4201:12.61SB14 01:15.08 01:37.72TOKYO2020派遣基準 : 01:17.89

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:16.1001.11.53SB15 01:19.46 01:45.00TOKYO2020派遣基準 : 

10:50 -- Start

4 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

男子 Men

40

No 5 200m Freestyle200m自由形 2021/05/21 14:00

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

03:26.33A1,3,5,12R3 小石　昌矢 Koishi, Masaya 横浜市 宮前ドルフィン 1S5 44563

02:12.23J4 茨　隆太郎 Ibara, Ryutaro 神奈川県 SMBC日興証券 1S15

03:05.42AY 3,5,12+C5 鈴木　孝幸 Suzuki, Takayuki 千葉県 ＧＯＬＤＷＩＮ 1S4 3713

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:53.2202:53.2202:53.06S4 02:58.62 04:34.16TOKYO2020派遣基準 : 03:01.04

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:58.7402:58.1102:23.65S5 02:59.29 03:26.18TOKYO2020派遣基準 : 02:45.67

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:52.8201:52.55S15 01:55.16 02:28.00TOKYO2020派遣基準 : 

14:00 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

02:21.14J1 砂生　玲於 Saso, Reo 名古屋市 ぴぃ～すSC 26S14

02:30.81J2 植竹　海晴 Uetake, Kaisei 栃木県 イ・イーグル 30S14

02:18.89J3 岩上　眞大 Iwakami, Masaki 埼玉県 気愛水泳塾 22S14

02:22.28J4 伊藤　優樹 Ito, Yuki 川崎市 宮前ドルフィン 28S14

02:20.11N5 山田　雅徳 Yamada, Masanori 滋賀県 滋賀友泳会 23S14 10961

02:24.25J6 内田　大夢 Uchida, Hiromu 浜松市 ぺんぎん村 29S14

02:12.76J7 松原　彰儀 Matsubara, Akiyos 兵庫県 アース製薬㈱ 12S14

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:57.1101:56.3201:52.96S14 01:56.78 02:17.37TOKYO2020派遣基準 : 01:57.54

14:05 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

02:15.80J1 貞方　大和 Sadakata, Yamato 東京都 GAGANI 17S14

02:18.20J2 大西　颯人 Onishi, Hayato 兵庫県 Aqスポレスト 20S14

02:17.48J3 久保田　千聖 Kubota, Chisei 静岡市 静岡ぱしどる 19S14

02:18.51N4 吉野　裕斗 Yoshino, Yuto 名古屋市 ぴぃ～すSC 21S14 35214

02:16.89J5 渡辺　玲爾 Watanabe, Reiji 岐阜県 岐阜GUSH 18S14

02:13.55J6 中島　一輝 Nakashima, Kazuk さいたま市 気愛水泳塾 13S14

02:20.77J7 秋本　慎ノ介 Akimoto, Shinnos 愛知県 ぴぃ～すSC 25S14

DSJ8 木村　旭宏 Kimura, Akihiro 岐阜県 岐阜GUSHS14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:57.1101:56.3201:52.96S14 01:56.78 02:17.37TOKYO2020派遣基準 : 01:57.54

14:09 -- Start

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

02:10.51J1 久永　和典 Hisanaga, Kazuno 神戸市 大阪泳ごう会 11S14

02:13.69J2 春井　恒行 Harui, Tsuneyuki 兵庫県 個人 14S14

02:14.11R3 髙柳　春貴 Takayanagi, Haru 浜松市 ぺんぎん村 15S14 8680

02:08.12R4 山中　優輝 Yamanaka, Yuki 仙台市 個人 10S14 24337

02:06.71N5 前田　龍佑 Maeda, Ryusuke 静岡市 静岡ぱしどる 7S14 35215

02:20.51J6 橘高　孝太 Kitsutaka, Kota 大阪府 A・S・A 24S14

02:21.19J7 市川　良 Ichikawa, Ryo 愛知県 個人 27S14

02:14.13J8 岩田　章史 Iwata, Akifumi 横浜市 宮前ドルフィン 16S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:57.1101:56.3201:52.96S14 01:56.78 02:17.37TOKYO2020派遣基準 : 01:57.54

14:14 -- Start

5 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

02:05.71J1 上村　温 Uemura, Haruhi 千葉県 個人 6S14

02:01.60C2 村上　舜也 Murakami, Shunya 東京都 フリースタイル 2S14 19939

02:05.34N3 松田　天空 Matsuda, Anku 東京都 GAGANI 4S14 50528

01:59.95C4 宮崎　哲 Miyazaki, Satoru 札幌市 あいおいニッセイ 1S14 8678

02:04.00C5 坂倉　航季 Sakakura, Koki 三重県 津トップSC 3S14 29906

02:06.78C6 出口　瑛瑚 Deguchi, Eigo 大阪府 ミズノSS 9S14 21564

02:06.73J7 関　ケビン Seki, Kebin 大阪府 大阪泳ごう会 8S14

02:05.67R-20208 蓮野　巧人 Hasuno, Takuto 新潟市 新潟水泳協会 5S14 35042

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:57.1101:56.3201:52.96S14 01:56.78 02:17.37TOKYO2020派遣基準 : 01:57.54

14:18 -- Start

女子 Women

16

No 6 200m Freestyle200m自由形 2021/05/21 14:22

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

03:00.85J2 近藤　瑞紀 Kondo, Mizuki 埼玉県 気愛水泳塾 11S14

03:04.50J3 野村　美月 Nomura, Mizuki 東京都 GAGANI 12S14

02:50.69J4 佐藤　真美 Sato, Mami 広島市 パラ広島 9S14

02:38.70J5 箕浦　のどか Minoura, Nodoka 大阪市 大阪泳ごう会 7S14

02:59.90J6 遠藤　優花 Endo, Yuka 秋田県 ミラクルS 10S14

7  　

Gr
03:10.53A 12+C8 由井　真緒里 Yui, Maori 群馬県 上武大学 1S5 30507

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 03:08.9602:48.3302:44.61S5 03:11.20 04:26.47TOKYO2020派遣基準 : 02:55.46

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:16.7902:11.8202:02.09S14 02:13.94 02:36.89TOKYO2020派遣基準 : 02:08.85

14:22 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

DSJ1 加藤　サラ Kato, Sara 浜松市 個人S14

02:33.93J2 本郷　裕子 Hongo, Yuko 滋賀県 滋賀友泳会 5S14

02:29.70J3 安藤　渉 Ando, Ayumi 千葉県 個人 2S14

02:24.71C4 北野　安美紗 Kitano, Amisa 奈良県 ル・登美ヶ丘 1S14 33185

02:34.67N5 小川　春菜 Ogawa, Haruna 愛知県 トヨタループス 6S14 33269

02:33.79J6 白石　美祈 Shiraishi, Minori 山口県 KSG柳井 4S14

02:31.34J7 服部　綾香 Hattori, Ayaka 岐阜県 すくすく岐阜 3S14

02:40.52J8 荒井　由真 Arai, Yuma 香川県 香川育成会 8S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:16.7902:11.8202:02.09S14 02:13.94 02:36.89TOKYO2020派遣基準 : 02:08.85

14:27 -- Start

男子 Men

8

No 7 50m Breaststroke50m平泳ぎ 2021/05/21 14:40

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

3  　

00:34.69J4 星　泰雅 Hoshi, Taiga 宮城県 ﾏｲﾅﾋﾞﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ 2SB15

00:34.28J5 藤原　慧 Fujihara, Satoi 東京都 三井物産BP 1SB15

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:31.1100:27.79SB15 00:39.00TOKYO2020派遣基準 : 

14:40 -- Start

6 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

女子 Women

8

No 8 50m Breaststroke50m平泳ぎ 2021/05/21 14:42

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

3  　

00:35.96J4 久保　南 Kubo, Minami 東京都 JDSA 1SB15

5  　

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:34.2800:32.20SB15 00:46.00TOKYO2020派遣基準 : 

14:42 -- Start

男子 Men

8

No 9 50m Backstroke50m背泳ぎ 2021/05/21 14:45

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

01:15.73AE 3,12R-20212 佐藤　博輝 Sato, Hiroki 東京都 個人（東京都） 1S3 41258

NrGr
00:39.39AYE 7,12+R-20233 日向　楓 Hinata, Kaede 横浜市 宮前ドルフィン 1S5 42261

Gr
00:27.69J4 金持　義和 Kanaji, Yoshikazu 堺市 mercari 1S15

NrGr
00:41.26AYE 7C5 菅原　紘汰 Sugawara, Kota 秋田県 ミラクルスイミー 2S5 42555

00:47.88AEY7J6 田中　映伍 Tanaka, Eigo 神奈川県 個人（神奈川県） 3S5

01:34.76A 12C7 粂田　幸仁 Kumeta, Yukihito 静岡県 静岡ぱしどる 1S2 3337

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:28.0700:47.1700:47.17S2 01:29.12 01:35.90TOKYO2020派遣基準 : 01:00.02

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:13.8100:42.2100:42.21S3 00:42.39 01:14.44TOKYO2020派遣基準 : 00:47.44

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:41.5000:32.5900:32.59S5 00:43.63 00:48.37TOKYO2020派遣基準 : 00:36.85

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:27.0600:25.95S15 00:32.71 00:38.00TOKYO2020派遣基準 : 

14:45 -- Start

女子 Women

8

No 10 50m Backstroke50m背泳ぎ 2021/05/21 14:49

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

01:17.18 A 3,5,12R2 大向　優貴 Omukai, Yuki 大阪府 フジ住宅 1S3 33191

00:49.65A 3,5,12C3 成田　真由美 Narita, Mayumi 川崎市 横浜サクラ 1S5 3827

00:34.27J4 平林　花香 Hirabayashi, Hana 大阪市 JDSA 1S15

00:35.50J5 吉田　琉那 Yoshida, Runa 愛知県 日本福祉大学 2S15

DSAEY7,12+R20246 山田　美幸 Yamada, Miyuki 新潟県 WS新潟S2 44562

01:38.58YEA3,5,12+J7 山本　律子 Yamamoto, Ritsuk 広島市 広島ドルフィン 1S4

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:05.4400:59.3800:59.38S2 01:48.43 02:06.20TOKYO2020派遣基準 : 01:15.49

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:11.0600:48.4900:48.49S3 01:03.23 02:27.22TOKYO2020派遣基準 : 01:00.11

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:31.3200:46.5100:46.51S4 00:49.97 01:20.56TOKYO2020派遣基準 : 00:56.29

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:46.7400:44.6800:38.68S5 00:47.48 01:02.58TOKYO2020派遣基準 : 00:46.19

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:32.9300:29.34S15 00:32.93 00:42.00TOKYO2020派遣基準 : 

14:49 -- Start

7 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

男子 Men

16

No 11 100m Breaststroke100m平泳ぎ 2021/05/21 18:00

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:27.75TBR-2023山本　浩二 Yamamoto, Koji 北海道 個人（北海道） 2SB11 226001

01:13.24TB 0C木村　敬一 Kimura, Keiichi 東京都 東京ガス(株） 1SB11 65972

 　3

01:12.71J星　泰雅 Hoshi, Taiga 宮城県 ﾏｲﾅﾋﾞﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ 1SB154

Nr
01:17.431,3,5C山田　拓朗 Yamada, Takuro 東京都 NTTドコモ 1SB8 58905

01:23.198JR2021上園　温太 Uezono, Onta 神戸市 須磨学園高等学校 2SB96

01:20.509N川原　渓青 Kawahara, Keisei 川崎市 国士舘大学ＰＳＴ 1SB9 445807

NrGr
01:23.24AYE 7C中村　智太郎 Nakamura, Tomot 和歌山県 HISAKA 1SB6 44268

GR : NR : AR : WR : 01:24.4501:21.2301:18.71SB6 01:25.39 TOKYO2020派遣基準 : 01:22.91

GR : NR : AR : WR : 01:17.6801:11.7401:07.01SB8 01:13.89 TOKYO2020派遣基準 : 01:11.55

GR : NR : AR : WR : 01:18.7801:07.1201:04.02SB9 01:18.78 TOKYO2020派遣基準 : 01:09.96

GR : NR : AR : WR : 01:10.9001:10.0801:10.08SB11 01:12.29 TOKYO2020派遣基準 : 01:13.38

GR : NR : AR : WR : 01:06.0401:00.00SB15 01:06.04 TOKYO2020派遣基準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:12.89J野村　洋介 Nomura, Yosuke 東京都 GAGANI 6SB141

01:11.82C加古　敏矢 Kako, Toshiya 愛知県 トヨタループス 4SB14 314412

01:13.46J佐藤　悠人 Sato, yuto 仙台市 個人 7SB143

Gr
01:04.14R山口　尚秀 Yamaguchi, Naohi 愛媛県 四国ガス 1SB14 413614

01:12.18C林田　泰河 Hayashida, Taiga 横浜市 宮前ドルフィン 5SB14 109675

01:11.05C田中　康大 Tanaka, Yasuhiro 千葉市 セントラル 2SB14 109596

01:11.41J角井　俊生 Kakui, Toshiki 富山県 個人 3SB147

01:14.10R村松　諒 Muramatsu, Ryo 浜松市 ぺんぎん村 8SB14 86768

GR : NR : AR : WR : 01:04.1301:04.1301:04.13SB14 01:05.62 TOKYO2020派遣基準 : 01:08.04

1 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

女子 Women

16

No 12 100m Breaststroke100m平泳ぎ 2021/05/21 18:14

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

01:43.67TBC遠藤　珠美 Endo, Tamami 東京都 Nagatsuta.SC 1SB11 177972

01:31.020N小倉　千佳 Ogura, Chika 千葉県 東京４ＴＣ 1SB13 497313

01:21.89J久保　南 Kubo, Minami 東京都 JDSA 1SB154

01:30.911,3,5JR2020福田　果音 Fukuda, Kanon 北九州市 アクアダッシュ 1SB9 440185

01:30.721,3,5R-2021宇津木　美都 Utsugi, Mikuni 京都市 大阪体育大学 1SB8 302936

01:45.321,3,5R梶原　亜希 Kajihara, Aki 神戸市 神戸楽泳会 2SB8 56157

 　8

GR : NR : AR : WR : 01:25.8701:25.8701:13.83SB8 01:27.52 TOKYO2020派遣基準 : 01:23.63

GR : NR : AR : WR : 01:25.3701:18.8101:12.23SB9 01:21.53 TOKYO2020派遣基準 : 01:20.30

GR : NR : AR : WR : 01:30.4801:22.3601:22.36SB11 01:38.94 TOKYO2020派遣基準 : 01:27.34

GR : NR : AR : WR : 01:19.8501:09.5701:09.57SB13 01:22.60 TOKYO2020派遣基準 : 01:17.56

GR : NR : AR : WR : 01:16.1001.11.53SB15 01:19.46 TOKYO2020派遣基準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

01:33.75J山田　玲美奈 Yamada, Remina 宮崎県 個人 5SB142

01:28.88R出口　舞 Deguchi, Mai 川崎市 宮前ドルフィン 3SB14 313083

01:19.09C芹澤　美希香 Serizawa, Mikika 横浜市 宮前ドルフィン 1SB14 393194

01:25.50C渡邉　麗美 Watanabe, Remi 川崎市 NECGSC溝の口 2SB14 178255

01:30.83J服部　綾香 Hattori, Ayaka 岐阜県 すくすく岐阜 4SB146

01:36.23R山根　准子 Yamane, Junko 大阪市 A・S・A 6SB147

 　8

GR : NR : AR : WR : 01:18.6701:17.4201:12.61SB14 01:15.08 TOKYO2020派遣基準 : 01:17.89

男子 Men

8

No 13 400m Freestyle400m自由形 2021/05/21 18:23

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

04:37.27TBC富田　宇宙 Tomita, Uchu 東京都 日体大大学院 1S11 265371

05:04.780JR財津　瑞希 Zaitsu, Mizuki 大分県 大分PSC 1S132

 　3

04:12.08J藤原　慧 Fujihara, Satoi 東京都 三井物産BP 1S154

05:21.06A 3,5,12+R-2022安田　帆孝 Yasuda, Hotaka 愛知県 日本福祉大学 1S7 302925

NrGr
04:41.971,2,4C荻原　虎太郎 Ogiwara, Kotaro 千葉市 セントラルスポーツ 1S8 361206

05:03.823,5R-2022岡島　貫太 Okajima, Kanta 愛知県 日本福祉大付 1S9 425527

04:51.679N川原　渓青 Kawahara, Keisei 川崎市 国士舘大学ＰＳＴ 1S10 445808

GR : NR : AR : WR : 05:12.7504:46.2204:33.64S7 04:49.40 TOKYO2020派遣基準 : 04:49.08

GR : NR : AR : WR : 04:42.3204:25.6504:19.74S8 04:42.32 TOKYO2020派遣基準 : 04:38.34

GR : NR : AR : WR : 04:25.7804:25.7804:09.93S9 04:25.21 TOKYO2020派遣基準 : 04:22.79

GR : NR : AR : WR : 04:35.4204:29.1703:57.71S10 04:17.32 TOKYO2020派遣基準 : 04:12.74

GR : NR : AR : WR : 04:32.9004:32.9004:20.83S11 04:33.71 TOKYO2020派遣基準 : 04:40.93

GR : NR : AR : WR : 04:26.5804:18.2703:55.56S13 04:15.14 TOKYO2020派遣基準 : 04:11.07

GR : NR : AR : WR : 03:57.6403:53.42S15 04:06.87 TOKYO2020派遣基準 : 

2 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

女子 Women

8

No 14 400m Freestyle400m自由形 2021/05/21 18:41

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

 　2

06:19.8512+R-2023近江　優菜 Omi, Yuna 福井県 ブレイヴ福井 1S7 331103

04:46.16J中東　郁葉 Nakahigashi, Ikuh 長野県 東海学園大学 1S154

05:28.888R-2021浦田　愛美 Urata, Manami 東京都 筑波大学 1S9 333345

 　6

 　7

 　8

GR : NR : AR : WR : 05:40.9205:27.8704:59.02S7 05:13.28 TOKYO2020派遣基準 : 05:25.45

GR : NR : AR : WR : 05:16.3104:43.6604:23.81S9 04:46.92 TOKYO2020派遣基準 : 04:51.39

GR : NR : AR : WR : 04:38.5004:25.94S15 04:43.88 TOKYO2020派遣基準 : 

男子 Men

8

No 15 50m Backstroke50m背泳ぎ 2021/05/21 18:53

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

 　2

Gr
00:27.18J金持　義和 Kanaji, Yoshikazu 堺市 mercari 1S153

NrGr
00:40.55AYE 7,12+R-2023日向　楓 Hinata, Kaede 横浜市 宮前ドルフィン 1S5 422614

NrGr
00:41.10AYE 7C菅原　紘汰 Sugawara, Kota 秋田県 ミラクルスイミー 2S5 425555

00:48.03AEY7J田中　映伍 Tanaka, Eigo 神奈川県 個人（神奈川県） 3S56

01:33.17A 12C粂田　幸仁 Kumeta, Yukihito 静岡県 静岡ぱしどる 1S2 33377

 　8

GR : NR : AR : WR : 01:28.0700:47.1700:47.17S2 01:29.12 TOKYO2020派遣基準 : 01:00.02

GR : NR : AR : WR : 00:41.5000:32.5900:32.59S5 00:43.63 TOKYO2020派遣基準 : 00:36.85

GR : NR : AR : WR : 00:27.0600:25.95S15 00:32.71 TOKYO2020派遣基準 : 

女子 Women

8

No 16 50m Backstroke50m背泳ぎ 2021/05/21 18:58

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

 　2

00:33.87J吉田　琉那 Yoshida, Runa 愛知県 日本福祉大学 2S153

00:33.80J平林　花香 Hirabayashi, Hana 大阪市 JDSA 1S154

00:48.88A 3,5,12C成田　真由美 Narita, Mayumi 川崎市 横浜サクラ 1S5 38275

01:21.35 A 3,5,12R大向　優貴 Omukai, Yuki 大阪府 フジ住宅 1S3 331916

 　7

 　8

GR : NR : AR : WR : 01:11.0600:48.4900:48.49S3 01:03.23 TOKYO2020派遣基準 : 01:00.11

GR : NR : AR : WR : 00:46.7400:44.6800:38.68S5 00:47.48 TOKYO2020派遣基準 : 00:46.19

GR : NR : AR : WR : 00:32.9300:29.34S15 00:32.93 TOKYO2020派遣基準 : 

3 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

男子 Men

8

No 17 50m Breaststroke50m平泳ぎ 2021/05/21 19:02

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

 　2

 　3

00:31.68J藤原　慧 Fujihara, Satoi 東京都 三井物産BP 1SB154

00:32.74J星　泰雅 Hoshi, Taiga 宮城県 ﾏｲﾅﾋﾞﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ 2SB155

 　6

 　7

 　8

GR : NR : AR : WR : 00:31.1100:27.79SB15 TOKYO2020派遣基準 : 

女子 Women

8

No 18 50m Breaststroke50m平泳ぎ 2021/05/21 19:06

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

 　2

 　3

00:36.11J久保　南 Kubo, Minami 東京都 JDSA 1SB154

 　5

 　6

 　7

 　8

GR : NR : AR : WR : 00:34.2800:32.20SB15 TOKYO2020派遣基準 : 

4 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

男子 Men

16

No 19 200m Freestyle200m自由形 2021/05/21 19:11

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

 　2

 　3

Gr
01:53.71J茨　隆太郎 Ibara, Ryutaro 神奈川県 SMBC日興証券 1S154

Gr
02:57.35AY 3,5,12+C鈴木　孝幸 Suzuki, Takayuki 千葉県 ＧＯＬＤＷＩＮ 1S4 37135

 　6

 　7

 　8

GR : NR : AR : WR : 02:53.2202:53.2202:53.06S4 02:58.62 TOKYO2020派遣基準 : 03:01.04

GR : NR : AR : WR : 01:52.8201:52.55S15 01:55.16 TOKYO2020派遣基準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

02:06.00N前田　龍佑 Maeda, Ryusuke 静岡市 静岡ぱしどる 8S14 352151

02:05.83R-2020蓮野　巧人 Hasuno, Takuto 新潟市 新潟水泳協会 7S14 350422

02:02.50C坂倉　航季 Sakakura, Koki 三重県 津トップSC 3S14 299063

01:59.70C宮崎　哲 Miyazaki, Satoru 札幌市 あいおいニッセイ 1S14 86784

02:01.06C村上　舜也 Murakami, Shunya 東京都 フリースタイル 2S14 199395

02:04.98N松田　天空 Matsuda, Anku 東京都 GAGANI 6S14 505286

02:04.85J上村　温 Uemura, Haruhi 千葉県 個人 5S147

02:03.32J関　ケビン Seki, Kebin 大阪府 大阪泳ごう会 4S148

GR : NR : AR : WR : 01:57.1101:56.3201:52.96S14 01:56.78 TOKYO2020派遣基準 : 01:57.54

5 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

女子 Women

16

No 20 200m Freestyle200m自由形 2021/05/21 19:23

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

 　2

 　3

Gr
03:11.00A 12+C由井　真緒里 Yui, Maori 群馬県 上武大学 1S5 305074

 　5

 　6

 　7

 　8

GR : NR : AR : WR : 03:08.9602:48.3302:44.61S5 03:11.20 TOKYO2020派遣基準 : 02:55.46

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

02:40.65J箕浦　のどか Minoura, Nodoka 大阪市 大阪泳ごう会 8S141

02:37.99J本郷　裕子 Hongo, Yuko 滋賀県 滋賀友泳会 6S142

02:31.18J服部　綾香 Hattori, Ayaka 岐阜県 すくすく岐阜 3S143

02:23.11C北野　安美紗 Kitano, Amisa 奈良県 ル・登美ヶ丘 1S14 331854

02:30.71J安藤　渉 Ando, Ayumi 千葉県 個人 2S145

02:34.02J白石　美祈 Shiraishi, Minori 山口県 KSG柳井 4S146

02:34.40N小川　春菜 Ogawa, Haruna 愛知県 トヨタループス 5S14 332697

02:40.28J荒井　由真 Arai, Yuma 香川県 香川育成会 7S148

GR : NR : AR : WR : 02:16.7902:11.8202:02.09S14 02:13.94 TOKYO2020派遣基準 : 02:08.85

6 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

女子 Women

48

No 21 100m Freestyle100m自由形 2021/05/22 10:00

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

02:53.11 A 3,5,12R3 大向　優貴 Omukai, Yuki 大阪府 フジ住宅 1S3 33191

01:29.5912+R-20234 近江　優菜 Omi, Yuna 福井県 ブレイヴ福井 1S7 33110

02:15.87AEY3,5,12C5 加藤　作子 Kato, Sakuko 兵庫県 A・S・A大阪 1S4 3689

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:57.3801:30.0701:30.07S3 01:57.38 05:19.28TOKYO2020派遣基準 : 02:05.69

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:45.6001:31.6101:25.42S4 01:28.42 02:44.66TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:20.9301:12.8501:08.03S7 01:10.91 01:29.24TOKYO2020派遣基準 : 01:12.99

10:00 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

01:28.40AR-20212 奈良　恵里加 Nara, Erika 群馬県 ぐんま障水協 2S8 4335

DSA 12+C3 小池　さくら Koike, Sakura さいたま市 大東文化大学S7 26524

01:19.259R4 中道　穂香 Nakamichi, Honok 埼玉県 早稲田大学 3S9 26535

01:17.341,3,5R-20205 石原　万鈴 Ishihara, Marin 愛知県 中京大学 2S9 30296

01:20.50TBC6 小野　智華子 Ono, Chikako 東京都 あいおいニッセイ 2S11 6640

DS3,5,12+JR20227 戸口　瑛莉衣 Toguchi, Erii 福岡県 個人（福岡県）S8

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:20.9301:12.8501:08.03S7 01:10.91 01:29.24TOKYO2020派遣基準 : 01:12.99

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:16.6001:11.6901:03.66S8 01:05.84 01:20.79TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:07.4401:04.2700:59.78S9 01:04.06 01:14.81TOKYO2020派遣基準 : 01:04.29

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:11.4001:08.0301:05.14S11 01:13.53 01:27.72TOKYO2020派遣基準 : 01:09.69

10:05 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:18.7812+J1 村田　奈々 Murata, Nana 岩手県 イーハトーブSC 1S21T決

01:14.72TBC2 石浦　智美 Ishiura, Tomomi 東京都 伊藤忠丸紅鉄鋼 1S11 6586

01:13.31TR-20193 笠本　明里 Kasamoto, Akari 神戸市 神戸楽泳会 2S13 6975

DSTR-20244 辻内　彩野 Tsujiuchi, Ayano 東京都 三菱商事S13 36463

01:09.510N5 小倉　千佳 Ogura, Chika 千葉県 東京４ＴＣ 1S13 49731

01:09.5712+N6 川辺　多恵 Kawabe, Tae 川崎市 東和エンジ 1S10 36119

01:16.171,3,5R-20257 前田　恵麻 Maeda, Ema 福井県 福工大福井中 1S9 42260

01:20.383,5,12+R-20218 水上　真衣 Mizukami, Mai 東京都 東京ガス(株） 1S8 7777

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:16.6001:11.6901:03.66S8 01:05.84 01:20.79TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:07.4401:04.2700:59.78S9 01:04.06 01:14.81TOKYO2020派遣基準 : 01:04.29

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:03.9101:01.6400:59.17S10 01:02.13 01:11.18TOKYO2020派遣基準 : 01:02.00

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:11.4001:08.0301:05.14S11 01:13.53 01:27.72TOKYO2020派遣基準 : 01:09.69

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:00.2500:58.6600:57.34S13 01:01.03 01:13.56TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : S21 TOKYO2020派遣基準 : 

10:08 -- Start

1 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:23.52J1 有門　祥子 Arikado, Shoko 川崎市 宮前ドルフィン 20S14

01:24.68J2 堀内　茜 Horiuchi, Akane 兵庫県 光都SC 22S14

01:21.53J3 絹川　彩乃 Kinugawa, Ayano 茨城県 個人 17S14

01:19.54J4 遠藤　優花 Endo, Yuka 秋田県 ミラクルS 16S14

N5 一戸　蓮実 Ichinohe, Hasumi 神戸市 大阪泳ごう会S14 17811

01:22.80J6 堤下　侑己菜 Tsutsumishita, Yu 大阪府 大阪泳ごう会 19S14

01:23.62J7 近藤　瑞紀 Kondo, Mizuki 埼玉県 気愛水泳塾 21S14

01:16.07J8 都築　奈津子 Tsuzuki, Natsuko 大阪市 ドリーミーS 15S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:02.9201:00.9800:56.58S14 01:02.39 01:11.23TOKYO2020派遣基準 : 

10:11 -- Start

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:12.88J1 加藤　サラ Kato, Sara 浜松市 個人 10S14

01:14.45J2 小林　和華子 Kobayashi, Wakak 埼玉県 個人 13S14

01:09.83C3 髙木　紗知 Takagi, Sachi 大阪市 BIG鶴見 8S14 35064

01:08.32J4 本郷　裕子 Hongo, Yuko 滋賀県 滋賀友泳会 4S14

01:14.38J5 佐藤　真美 Sato, Mami 広島市 パラ広島 12S14

01:15.49N6 原田　知菜美 Harada, Chinami 大阪府 ㈱クイック 14S14 20920

01:09.05J7 木村　倖彩 Kimura, Saaya 愛媛県 MESSA 7S14

01:22.79R8 山根　准子 Yamane, Junko 大阪市 A・S・A 18S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:02.9201:00.9800:56.58S14 01:02.39 01:11.23TOKYO2020派遣基準 : 

10:15 -- Start

6 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:07.98C1 木下　萌実 Kinoshita, Moemi 横浜市 宮前ドルフィン 3S14 29905

01:08.57C2 芹澤　美希香 Serizawa, Mikika 横浜市 宮前ドルフィン 6S14 39319

DSC3 井上　舞美 Inoue, Mami 滋賀県 イトマン大津S14 33203

01:06.09C4 北野　安美紗 Kitano, Amisa 奈良県 ル・登美ヶ丘 2S14 33185

01:04.26C5 福井　香澄 Fukui, Kasumi 滋賀県 滋賀友泳会 1S14 34348

01:08.47C6 渡邉　麗美 Watanabe, Remi 川崎市 NECGSC溝の口 5S14 17825

01:09.95J7 白石　美祈 Shiraishi, Minori 山口県 KSG柳井 9S14

01:13.17N8 小川　春菜 Ogawa, Haruna 愛知県 トヨタループス 11S14 33269

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:02.9201:00.9800:56.58S14 01:02.39 01:11.23TOKYO2020派遣基準 : 

10:18 -- Start

2 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

男子 Men

32

No 22 200m I.Medley200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2021/05/22 10:21

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

03:17.181,3,5,12+R1 作田　祐也 Sakuda, Yuya 熊本県 あいおいニッセイ 1SM7 15092

02:55.04TBR-20232 山本　浩二 Yamamoto, Koji 北海道 個人（北海道） 1SM11 22600

02:52.093,5JR20213 井戸　夢翔 Ido, Yumeto 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨ 2SM10

02:24.81J4 金持　義和 Kanaji, Yoshikazu 堺市 mercari 1SM15

02:27.710R-20225 齋藤　元希 Saito, Genki 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 1SM13 36502

02:42.918JR20216 上園　温太 Uezono, Onta 神戸市 須磨学園高等学校 1SM10

03:00.491,3,5R7 村本　暁彦 Muramoto, Akihik 兵庫県 神戸楽泳会 3SM10

03:27.6812+R8 冨樫　航太郎 Togashi, Kotaro 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 1SM6 20914

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 03:11.1502:38.6202:38.47SM6 02:47.21 03:32.10TOKYO2020派遣基準 : 02:46.33

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:51.1702:38.3002:30.72SM7 02:39.56 03:16.77TOKYO2020派遣基準 : 02:36.97

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:27.8202:22.9902:05.63SM10 02:16.00 02:43.33TOKYO2020派遣基準 : 02:14.77

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:26.0402:22.4002:20.59SM11 02:28.92 03:18.31TOKYO2020派遣基準 : 02:32.38

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:19.1302:15.3002:03.79SM13 02:20.72 02:40.42TOKYO2020派遣基準 : 02:14.94

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:05.4002:03.33SM15 02:12.03 02:54.00TOKYO2020派遣基準 : 

10:21 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

02:40.07J3 石川　裕涼 Ishikawa, Yusuke 茨城県 茨城TKSC 16SM14

02:33.15J4 久保田　千聖 Kubota, Chisei 静岡市 静岡ぱしどる 10SM14

02:50.65J5 秋本　慎ノ介 Akimoto, Shinnos 愛知県 ぴぃ～すSC 17SM14

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:08.1602:08.1602:08.16SM14 02:12.22 02:34.47TOKYO2020派遣基準 : 02:13.08

10:27 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

02:36.72N2 吉野　裕斗 Yoshino, Yuto 名古屋市 ぴぃ～すSC 14SM14 35214

02:33.39J3 池田　真隆 Ikeda, Masataka 川崎市 宮前ドルフィン 11SM14

02:31.90J4 角井　俊生 Kakui, Toshiki 富山県 個人 9SM14

02:28.73J5 岩田　章史 Iwata, Akifumi 横浜市 宮前ドルフィン 6SM14

02:37.32J6 渡辺　玲爾 Watanabe, Reiji 岐阜県 岐阜GUSH 15SM14

02:35.36J7 上田　悠斗 Ueda, Yuto 兵庫県 家島SC 13SM14

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:08.1602:08.1602:08.16SM14 02:12.22 02:34.47TOKYO2020派遣基準 : 02:13.08

10:31 -- Start

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

02:29.16R1 髙柳　春貴 Takayanagi, Haru 浜松市 ぺんぎん村 7SM14 8680

02:29.48C2 鴨　弘之 Kamo, Hiroyuki 名古屋市 APS 8SM14 17824

02:23.28C3 坂倉　航季 Sakakura, Koki 三重県 津トップSC 4SM14 29906

02:15.20C4 東海林　大 Tokairin, Dai 山形県 三菱商事 1SM14 28497

02:16.95C5 中島　啓智 Nakajima, Keichi 千葉県 あいおいニッセイ 2SM14 23756

02:24.91J6 勝部　颯馬 Katsube, Soma 大阪府 大阪泳ごう会 5SM14

02:20.43J7 上村　温 Uemura, Haruhi 千葉県 個人 3SM14

02:33.67R8 村松　諒 Muramatsu, Ryo 浜松市 ぺんぎん村 12SM14 8676

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:08.1602:08.1602:08.16SM14 02:12.22 02:34.47TOKYO2020派遣基準 : 02:13.08

10:36 -- Start

3 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

男子 Men

8

No 23 150m I.Medley150m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2021/05/22 10:41

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

3  　

02:51.93AY 3,5,12+C4 鈴木　孝幸 Suzuki, Takayuki 千葉県 ＧＯＬＤＷＩＮ 1SM4 3713

5  　

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:37.2902:26.9102:23.12SM4 02:40.07 03:45.21TOKYO2020派遣基準 : 02:40.50

10:41 -- Start

男子 Men

8

No 24 50m Butterfly50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2021/05/22 10:53

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

DQ1,2,4,12+LR20211 津久井　大地 Tsukui, Daichi 埼玉県 個人（埼玉県）S7

00:41.90A12+N2 近藤　薫 Kondo, Kaoru 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨ 2S7 30295

DQA1,2,4,12+J3 大谷　康矩 Otani, Yasunori 山口県 山口県庁S6

NrGr
00:35.89AYE 7,12+R-20234 日向　楓 Hinata, Kaede 横浜市 宮前ドルフィン 1S5 42261

00:37.57AY 7C5 浜本　純矢 Hamamoto, Junya 神奈川県 東海大学 1S6 22602

00:37.311,3,4,12+R6 風間　健太郎 Kazama, Kentaro 川崎市 ﾌｧﾝｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ 1S7 19811

00:43.79AEY7J7 田中　映伍 Tanaka, Eigo 神奈川県 個人（神奈川県） 2S5

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:36.6900:31.5200:31.52S5 00:40.82 00:48.27TOKYO2020派遣基準 : 00:35.14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:31.0100:29.8900:29.89S6 00:31.74 00:40.60TOKYO2020派遣基準 : 00:32.05

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:31.9900:28.4100:28.41S7 00:31.25 00:38.74TOKYO2020派遣基準 : 00:30.32

10:53 -- Start

4 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

女子 Women

48

No 21 100m Freestyle100m自由形 2021/05/22 10:00

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

02:53.11 A 3,5,12R3 大向　優貴 Omukai, Yuki 大阪府 フジ住宅 1S3 33191

01:29.5912+R-20234 近江　優菜 Omi, Yuna 福井県 ブレイヴ福井 1S7 33110

02:15.87AEY3,5,12C5 加藤　作子 Kato, Sakuko 兵庫県 A・S・A大阪 1S4 3689

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:57.3801:30.0701:30.07S3 01:57.38 05:19.28TOKYO2020派遣基準 : 02:05.69

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:45.6001:31.6101:25.42S4 01:28.42 02:44.66TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:20.9301:12.8501:08.03S7 01:10.91 01:29.24TOKYO2020派遣基準 : 01:12.99

10:00 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

01:28.40AR-20212 奈良　恵里加 Nara, Erika 群馬県 ぐんま障水協 2S8 4335

DSA 12+C3 小池　さくら Koike, Sakura さいたま市 大東文化大学S7 26524

01:19.259R4 中道　穂香 Nakamichi, Honok 埼玉県 早稲田大学 3S9 26535

01:17.341,3,5R-20205 石原　万鈴 Ishihara, Marin 愛知県 中京大学 2S9 30296

01:20.50TBC6 小野　智華子 Ono, Chikako 東京都 あいおいニッセイ 2S11 6640

DS3,5,12+JR20227 戸口　瑛莉衣 Toguchi, Erii 福岡県 個人（福岡県）S8

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:20.9301:12.8501:08.03S7 01:10.91 01:29.24TOKYO2020派遣基準 : 01:12.99

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:16.6001:11.6901:03.66S8 01:05.84 01:20.79TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:07.4401:04.2700:59.78S9 01:04.06 01:14.81TOKYO2020派遣基準 : 01:04.29

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:11.4001:08.0301:05.14S11 01:13.53 01:27.72TOKYO2020派遣基準 : 01:09.69

10:05 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:18.7812+J1 村田　奈々 Murata, Nana 岩手県 イーハトーブSC 1S21T決

01:14.72TBC2 石浦　智美 Ishiura, Tomomi 東京都 伊藤忠丸紅鉄鋼 1S11 6586

01:13.31TR-20193 笠本　明里 Kasamoto, Akari 神戸市 神戸楽泳会 2S13 6975

DSTR-20244 辻内　彩野 Tsujiuchi, Ayano 東京都 三菱商事S13 36463

01:09.510N5 小倉　千佳 Ogura, Chika 千葉県 東京４ＴＣ 1S13 49731

01:09.5712+N6 川辺　多恵 Kawabe, Tae 川崎市 東和エンジ 1S10 36119

01:16.171,3,5R-20257 前田　恵麻 Maeda, Ema 福井県 福工大福井中 1S9 42260

01:20.383,5,12+R-20218 水上　真衣 Mizukami, Mai 東京都 東京ガス(株） 1S8 7777

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:16.6001:11.6901:03.66S8 01:05.84 01:20.79TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:07.4401:04.2700:59.78S9 01:04.06 01:14.81TOKYO2020派遣基準 : 01:04.29

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:03.9101:01.6400:59.17S10 01:02.13 01:11.18TOKYO2020派遣基準 : 01:02.00

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:11.4001:08.0301:05.14S11 01:13.53 01:27.72TOKYO2020派遣基準 : 01:09.69

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:00.2500:58.6600:57.34S13 01:01.03 01:13.56TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : S21 TOKYO2020派遣基準 : 

10:08 -- Start

1 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:23.52J1 有門　祥子 Arikado, Shoko 川崎市 宮前ドルフィン 20S14

01:24.68J2 堀内　茜 Horiuchi, Akane 兵庫県 光都SC 22S14

01:21.53J3 絹川　彩乃 Kinugawa, Ayano 茨城県 個人 17S14

01:19.54J4 遠藤　優花 Endo, Yuka 秋田県 ミラクルS 16S14

N5 一戸　蓮実 Ichinohe, Hasumi 神戸市 大阪泳ごう会S14 17811

01:22.80J6 堤下　侑己菜 Tsutsumishita, Yu 大阪府 大阪泳ごう会 19S14

01:23.62J7 近藤　瑞紀 Kondo, Mizuki 埼玉県 気愛水泳塾 21S14

01:16.07J8 都築　奈津子 Tsuzuki, Natsuko 大阪市 ドリーミーS 15S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:02.9201:00.9800:56.58S14 01:02.39 01:11.23TOKYO2020派遣基準 : 

10:11 -- Start

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:12.88J1 加藤　サラ Kato, Sara 浜松市 個人 10S14

01:14.45J2 小林　和華子 Kobayashi, Wakak 埼玉県 個人 13S14

01:09.83C3 髙木　紗知 Takagi, Sachi 大阪市 BIG鶴見 8S14 35064

01:08.32J4 本郷　裕子 Hongo, Yuko 滋賀県 滋賀友泳会 4S14

01:14.38J5 佐藤　真美 Sato, Mami 広島市 パラ広島 12S14

01:15.49N6 原田　知菜美 Harada, Chinami 大阪府 ㈱クイック 14S14 20920

01:09.05J7 木村　倖彩 Kimura, Saaya 愛媛県 MESSA 7S14

01:22.79R8 山根　准子 Yamane, Junko 大阪市 A・S・A 18S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:02.9201:00.9800:56.58S14 01:02.39 01:11.23TOKYO2020派遣基準 : 

10:15 -- Start

6 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:07.98C1 木下　萌実 Kinoshita, Moemi 横浜市 宮前ドルフィン 3S14 29905

01:08.57C2 芹澤　美希香 Serizawa, Mikika 横浜市 宮前ドルフィン 6S14 39319

DSC3 井上　舞美 Inoue, Mami 滋賀県 イトマン大津S14 33203

01:06.09C4 北野　安美紗 Kitano, Amisa 奈良県 ル・登美ヶ丘 2S14 33185

01:04.26C5 福井　香澄 Fukui, Kasumi 滋賀県 滋賀友泳会 1S14 34348

01:08.47C6 渡邉　麗美 Watanabe, Remi 川崎市 NECGSC溝の口 5S14 17825

01:09.95J7 白石　美祈 Shiraishi, Minori 山口県 KSG柳井 9S14

01:13.17N8 小川　春菜 Ogawa, Haruna 愛知県 トヨタループス 11S14 33269

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:02.9201:00.9800:56.58S14 01:02.39 01:11.23TOKYO2020派遣基準 : 

10:18 -- Start

2 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

男子 Men

32

No 22 200m I.Medley200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2021/05/22 10:21

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

03:17.181,3,5,12+R1 作田　祐也 Sakuda, Yuya 熊本県 あいおいニッセイ 1SM7 15092

02:55.04TBR-20232 山本　浩二 Yamamoto, Koji 北海道 個人（北海道） 1SM11 22600

02:52.093,5JR20213 井戸　夢翔 Ido, Yumeto 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨ 2SM10

02:24.81J4 金持　義和 Kanaji, Yoshikazu 堺市 mercari 1SM15

02:27.710R-20225 齋藤　元希 Saito, Genki 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 1SM13 36502

02:42.918JR20216 上園　温太 Uezono, Onta 神戸市 須磨学園高等学校 1SM10

03:00.491,3,5R7 村本　暁彦 Muramoto, Akihik 兵庫県 神戸楽泳会 3SM10

03:27.6812+R8 冨樫　航太郎 Togashi, Kotaro 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 1SM6 20914

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 03:11.1502:38.6202:38.47SM6 02:47.21 03:32.10TOKYO2020派遣基準 : 02:46.33

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:51.1702:38.3002:30.72SM7 02:39.56 03:16.77TOKYO2020派遣基準 : 02:36.97

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:27.8202:22.9902:05.63SM10 02:16.00 02:43.33TOKYO2020派遣基準 : 02:14.77

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:26.0402:22.4002:20.59SM11 02:28.92 03:18.31TOKYO2020派遣基準 : 02:32.38

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:19.1302:15.3002:03.79SM13 02:20.72 02:40.42TOKYO2020派遣基準 : 02:14.94

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:05.4002:03.33SM15 02:12.03 02:54.00TOKYO2020派遣基準 : 

10:21 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

02:40.07J3 石川　裕涼 Ishikawa, Yusuke 茨城県 茨城TKSC 16SM14

02:33.15J4 久保田　千聖 Kubota, Chisei 静岡市 静岡ぱしどる 10SM14

02:50.65J5 秋本　慎ノ介 Akimoto, Shinnos 愛知県 ぴぃ～すSC 17SM14

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:08.1602:08.1602:08.16SM14 02:12.22 02:34.47TOKYO2020派遣基準 : 02:13.08

10:27 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

02:36.72N2 吉野　裕斗 Yoshino, Yuto 名古屋市 ぴぃ～すSC 14SM14 35214

02:33.39J3 池田　真隆 Ikeda, Masataka 川崎市 宮前ドルフィン 11SM14

02:31.90J4 角井　俊生 Kakui, Toshiki 富山県 個人 9SM14

02:28.73J5 岩田　章史 Iwata, Akifumi 横浜市 宮前ドルフィン 6SM14

02:37.32J6 渡辺　玲爾 Watanabe, Reiji 岐阜県 岐阜GUSH 15SM14

02:35.36J7 上田　悠斗 Ueda, Yuto 兵庫県 家島SC 13SM14

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:08.1602:08.1602:08.16SM14 02:12.22 02:34.47TOKYO2020派遣基準 : 02:13.08

10:31 -- Start

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

02:29.16R1 髙柳　春貴 Takayanagi, Haru 浜松市 ぺんぎん村 7SM14 8680

02:29.48C2 鴨　弘之 Kamo, Hiroyuki 名古屋市 APS 8SM14 17824

02:23.28C3 坂倉　航季 Sakakura, Koki 三重県 津トップSC 4SM14 29906

02:15.20C4 東海林　大 Tokairin, Dai 山形県 三菱商事 1SM14 28497

02:16.95C5 中島　啓智 Nakajima, Keichi 千葉県 あいおいニッセイ 2SM14 23756

02:24.91J6 勝部　颯馬 Katsube, Soma 大阪府 大阪泳ごう会 5SM14

02:20.43J7 上村　温 Uemura, Haruhi 千葉県 個人 3SM14

02:33.67R8 村松　諒 Muramatsu, Ryo 浜松市 ぺんぎん村 12SM14 8676

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:08.1602:08.1602:08.16SM14 02:12.22 02:34.47TOKYO2020派遣基準 : 02:13.08

10:36 -- Start

3 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

男子 Men

8

No 23 150m I.Medley150m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2021/05/22 10:41

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

3  　

02:51.93AY 3,5,12+C4 鈴木　孝幸 Suzuki, Takayuki 千葉県 ＧＯＬＤＷＩＮ 1SM4 3713

5  　

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:37.2902:26.9102:23.12SM4 02:40.07 03:45.21TOKYO2020派遣基準 : 02:40.50

10:41 -- Start

男子 Men

8

No 24 50m Butterfly50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2021/05/22 10:53

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

DQ1,2,4,12+LR20211 津久井　大地 Tsukui, Daichi 埼玉県 個人（埼玉県）S7

00:41.90A12+N2 近藤　薫 Kondo, Kaoru 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨ 2S7 30295

DQA1,2,4,12+J3 大谷　康矩 Otani, Yasunori 山口県 山口県庁S6

NrGr
00:35.89AYE 7,12+R-20234 日向　楓 Hinata, Kaede 横浜市 宮前ドルフィン 1S5 42261

00:37.57AY 7C5 浜本　純矢 Hamamoto, Junya 神奈川県 東海大学 1S6 22602

00:37.311,3,4,12+R6 風間　健太郎 Kazama, Kentaro 川崎市 ﾌｧﾝｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ 1S7 19811

00:43.79AEY7J7 田中　映伍 Tanaka, Eigo 神奈川県 個人（神奈川県） 2S5

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:36.6900:31.5200:31.52S5 00:40.82 00:48.27TOKYO2020派遣基準 : 00:35.14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:31.0100:29.8900:29.89S6 00:31.74 00:40.60TOKYO2020派遣基準 : 00:32.05

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:31.9900:28.4100:28.41S7 00:31.25 00:38.74TOKYO2020派遣基準 : 00:30.32

10:53 -- Start

4 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

男子 Men

72

No 25 100m Freestyle100m自由形 2021/05/22 14:00

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

01:52.203,5,12J2 川上　和成 Kawakami, Kazush 広島市 広島ドルフィン 3S6

DSA 1,2,4,12+R3 三井　隆汰 Mitsui, Ryuta 東京都 峰村PSS東京S6 26523

01:34.85A1,2,4,12+J4 大谷　康矩 Otani, Yasunori 山口県 山口県庁 1S6

01:35.57AYE 7C5 菅原　紘汰 Sugawara, Kota 秋田県 ミラクルスイミー 1S5 42555

01:43.30A 1,2,4,12+R6 田中　正幸 Tanaka, Masayuki 東京都 峰村PSS東京 2S6 19842

01:59.041,2,4,12+LR20217 津久井　大地 Tsukui, Daichi 埼玉県 個人（埼玉県） 3S7

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:22.3101:15.3901:06.24S5 01:23.87 01:33.12TOKYO2020派遣基準 : 01:13.63

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:12.2401:05.8201:04.52S6 01:14.73 01:22.60TOKYO2020派遣基準 : 01:07.87

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:09.8801:00.5701:00.34S7 01:03.34 01:16.69TOKYO2020派遣基準 : 

14:00 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:22.49*12+J1 横山　航也 Yokoyama, Koya 札幌市 札幌市役所 3S8

DS1,2,4R2 羽賀　昭徒 Haga, Akito 岐阜県 個人（岐阜県）S8 5269

01:13.119JR20253 大内　秀真 Ouchi, Shuma 京都市 京都 ＳＣ 5S9

DS12+J4 中村　俊介 Nakamura, Shunsu 東京都 個人（東京都）S9

01:10.48A 3,5,12+R-20225 安田　帆孝 Yasuda, Hotaka 愛知県 日本福祉大学 1S7 30292

DS12+JR20216 奈良　勇利 Nara, Yuri 北海道 個人（北海道）S9

01:22.97A 12+R7 上垣　光 Uegaki, Hikaru 東京都 中央大学 2S7 20926

01:24.7612+LR20258 松本　弦起 Matsumoto, Genki 兵庫県 光都ＳＣ 6S9

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:09.8801:00.5701:00.34S7 01:03.34 01:16.69TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:01.6000:56.5800:55.84S8 01:01.60 01:10.44TOKYO2020派遣基準 : 01:00.09

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:57.2900:56.0000:53.41S9 00:56.91 01:04.76TOKYO2020派遣基準 : 

14:04 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:02.291,2,4C1 窪田　幸太 Kubota, Kota 横浜市 日本体育大学 1S8 26536

01:02.748R2 前田　一成 Maeda, Issei 宮崎県 あいおいニッセイ 3S10 23621

01:04.020JR3 財津　瑞希 Zaitsu, Mizuki 大分県 大分PSC 3S13

00:59.899N4 川原　渓青 Kawahara, Keisei 川崎市 国士舘大学ＰＳＴ 2S10 44580

01:02.441,2,4C5 荻原　虎太郎 Ogiwara, Kotaro 千葉市 セントラルスポーツ 2S8 36120

01:02.263,5R-20226 岡島　貫太 Okajima, Kanta 愛知県 日本福祉大付 3S9 42552

01:02.200R-20217 清水　滉太 Shimizu, Kota 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 2S13 33189

01:04.673,5,12+R-20218 戸篠　星願 Toshino, Seiga 大分県 ビート延岡 4S9 26539

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:01.6000:56.5800:55.84S8 01:01.60 01:10.44TOKYO2020派遣基準 : 01:00.09

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:57.2900:56.0000:53.41S9 00:56.91 01:04.76TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:57.3400:56.5600:50.87S10 00:52.92 01:03.46TOKYO2020派遣基準 : 00:52.52

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:56.1100:51.5200:50.65S13 00:54.64 01:03.37TOKYO2020派遣基準 : 

14:07 -- Start

5 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:00.3812+R-20201 久保　大樹 Kubo, Daiki 大阪市 ＫＢＳクボタ 2S9 30294

00:59.781,3,5C2 山田　拓朗 Yamada, Takuro 東京都 NTTドコモ 1S9 5890

00:56.910R-20223 齋藤　元希 Saito, Genki 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 1S13 36502

00:58.42J4 茨　隆太郎 Ibara, Ryutaro 神奈川県 SMBC日興証券 1S15

00:55.930R5 長野　凌生 Nagano, Ryo 東京都 野村不動産パートナ 1S21T決 20927

Nr
00:57.048N6 南井　瑛翔 Minai, Akito 滋賀県 近畿大学 1S10 44564

00:59.58TBC7 富田　宇宙 Tomita, Uchu 東京都 日体大大学院 1S11 26537

01:02.06TB 0C8 木村　敬一 Kimura, Keiichi 東京都 東京ガス(株） 2S11 6597

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:57.2900:56.0000:53.41S9 00:56.91 01:04.76TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:57.3400:56.5600:50.87S10 00:52.92 01:03.46TOKYO2020派遣基準 : 00:52.52

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:58.4900:57.3500:56.15S11 00:59.25 01:10.69TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:56.1100:51.5200:50.65S13 00:54.64 01:03.37TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:52.1700:51.22S15 00:52.17 01:04.00TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : S21 TOKYO2020派遣基準 : 

14:10 -- Start

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

01:03.05J3 久保田　千聖 Kubota, Chisei 静岡市 静岡ぱしどる 29S14

01:03.32J4 上田　真義 Ueda, Masayoshi 横浜市 宮前ドルフィン 30S14

01:06.40J5 内田　大夢 Uchida, Hiromu 浜松市 ぺんぎん村 35S14

01:02.14J6 吉川　恭平 Yoshikawa, Kyohe 札幌市 コンパスSS 27S14

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:53.9900:53.9900:51.52S14 00:53.99 01:01.53TOKYO2020派遣基準 : 

14:13 -- Start

6 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:04.71J1 大西　颯人 Onishi, Hayato 兵庫県 Aqスポレスト 32S14

01:06.07N2 生松　穂高 Haematsu, Hodak 静岡市 ハクリュウSC 34S14 19932

DSJ3 木村　旭宏 Kimura, Akihiro 岐阜県 岐阜GUSHS14

01:00.50J4 砂生　陸玖 Saso, Riku 名古屋市 ぴぃ～すSC 22S14

01:02.13J5 池上　寛朗 Ikeue, Hiroaki 鹿児島県 SON鹿児島 26S14

01:01.66J6 中島　一輝 Nakashima, Kazuk さいたま市 気愛水泳塾 24S14

01:05.88J7 佐野　秀樹 Sano, Hideki さいたま市 コスモスSC 33S14

01:02.65J8 譽田　成吾 Konda, Seigo 和歌山県 パル太田 28S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:53.9900:53.9900:51.52S14 00:53.99 01:01.53TOKYO2020派遣基準 : 

14:16 -- Start

7 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:03.55J1 市川　良 Ichikawa, Ryo 愛知県 個人 31S14

01:00.38N2 森山　大樹 Moriyama, Daiki 佐賀県 伊万里SC 21S14 39322

01:00.05N3 平野　竜平 Hirano, Ryuhei 愛知県 小原建設 20S14 10956

00:59.75J4 久永　和典 Hisanaga, Kazuno 神戸市 大阪泳ごう会 18S14

00:59.94R5 山中　優輝 Yamanaka, Yuki 仙台市 個人 19S14 24337

00:57.24J6 籠瀬　嶺 Kagose, Rei 東京都 気愛水泳塾 10S14

01:01.61J7 松原　彰儀 Matsubara, Akiyos 兵庫県 アース製薬㈱ 23S14

01:01.97J8 岩上　眞大 Iwakami, Masaki 埼玉県 気愛水泳塾 25S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:53.9900:53.9900:51.52S14 00:53.99 01:01.53TOKYO2020派遣基準 : 

14:19 -- Start

6 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

8 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:59.03J1 勝部　颯馬 Katsube, Soma 大阪府 大阪泳ごう会 17S14

00:58.09N2 前田　龍佑 Maeda, Ryusuke 静岡市 静岡ぱしどる 14S14 35215

00:58.71J3 春井　恒行 Harui, Tsuneyuki 兵庫県 個人 16S14

00:56.26R-20204 蓮野　巧人 Hasuno, Takuto 新潟市 新潟水泳協会 4S14 35042

00:57.92J5 上村　温 Uemura, Haruhi 千葉県 個人 13S14

00:56.63C6 加古　敏矢 Kako, Toshiya 愛知県 トヨタループス 7S14 31441

00:57.43J7 野村　洋介 Nomura, Yosuke 東京都 GAGANI 12S14

00:58.38J8 加地　竜也 Kaji, Tatsuya 千葉市 気愛水泳塾 15S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:53.9900:53.9900:51.52S14 00:53.99 01:01.53TOKYO2020派遣基準 : 

14:22 -- Start

9 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:56.18C1 出口　瑛瑚 Deguchi, Eigo 大阪府 ミズノSS 3S14 21564

00:56.35J2 関　ケビン Seki, Kebin 大阪府 大阪泳ごう会 5S14

00:54.61C3 山口　尚秀 Yamaguchi, Naohi 愛媛県 四国ガス 2S14 41361

00:54.15C4 東海林　大 Tokairin, Dai 山形県 三菱商事 1S14 28497

00:57.08C5 中島　啓智 Nakajima, Keichi 千葉県 あいおいニッセイ 8S14 23756

00:56.40C6 村上　舜也 Murakami, Shunya 東京都 フリースタイル 6S14 19939

00:57.31C7 宮崎　哲 Miyazaki, Satoru 札幌市 あいおいニッセイ 11S14 8678

00:57.19C8 坂倉　航季 Sakakura, Koki 三重県 津トップSC 9S14 29906

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:53.9900:53.9900:51.52S14 00:53.99 01:01.53TOKYO2020派遣基準 : 

14:25 -- Start

7 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

女子 Women

32

No 26 200m I.Medley200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2021/05/22 14:28

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

Gr
03:52.46A 12+C3 由井　真緒里 Yui, Maori 群馬県 上武大学 1SM5 30507

03:14.118JR20244 松永　琴寧 Matsunaga, Koton さいたま市 個人（さいたま市） 1SM10

03:52.20A1,2,4,12+JR5 花岡　恵梨香 Hanaoka, Erika 東京都 清水建設 1SM8

03:52.8812+R-20236 近江　優菜 Omi, Yuna 福井県 ブレイヴ福井 1SM7 33110

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 03:52.0203:25.1303:13.43SM5 04:01.03 07:21.31TOKYO2020派遣基準 : 03:40.84

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 03:30.9003:00.6502:48.43SM7 03:24.65 04:07.29TOKYO2020派遣基準 : 03:01.69

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 03:03.2502:47.1502:35.30SM8 02:47.46 03:34.22TOKYO2020派遣基準 : 02:45.70

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:35.7402:32.0202:24.90SM10 02:37.08 03:00.26TOKYO2020派遣基準 : 02:32.35

14:28 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

03:06.658R-20211 浦田　愛美 Urata, Manami 東京都 筑波大学 3SM9 33334

02:58.311,3,5R-20212 宇津木　美都 Utsugi, Mikuni 京都市 大阪体育大学 2SM9 30293

DS1,3,5C3 一ノ瀬　メイ Ichinose, Mei 大阪府 近畿大学SM9 11059

02:31.85J4 齋藤　京香 Saito, Kyoka 山梨県 山梨学院大学 1SM15

02:34.11J5 中東　郁葉 Nakahigashi, Ikuh 長野県 東海学園大学 2SM15

02:45.20J6 平林　花香 Hirabayashi, Hana 大阪市 JDSA 3SM15

02:55.781,3,5N7 福田　果音 Fukuda, Kanon 北九州市 アクアダッシュ 1SM9 44018

DSJ8 岸野　桜 Kishino, Sakura 岐阜県 日本福祉大学SM15

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:40.2502:35.6402:25.22SM9 02:38.51 03:10.93TOKYO2020派遣基準 : 02:39.14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:28.4602:19.35SM15 02:31.82 03:30.00TOKYO2020派遣基準 : 

14:34 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

03:08.97J3 坂本　杏 Sakamoto, Anzu 茨城県 茨城TKSC 10SM14

03:02.67J4 山田　玲美奈 Yamada, Remina 宮崎県 個人 6SM14

03:01.88J5 箕浦　のどか Minoura, Nodoka 大阪市 大阪泳ごう会 5SM14

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:36.9902:30.6902:18.37SM14 02:36.22 03:01.13TOKYO2020派遣基準 : 02:29.03

14:39 -- Start

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

03:05.21J1 荒井　由真 Arai, Yuma 香川県 香川育成会 7SM14

02:57.90J2 服部　綾香 Hattori, Ayaka 岐阜県 すくすく岐阜 3SM14

02:51.33C3 出口　舞 Deguchi, Mai 川崎市 宮前ドルフィン 1SM14 31308

DSC4 井上　舞美 Inoue, Mami 滋賀県 イトマン大津SM14 33203

02:51.76J5 安藤　渉 Ando, Ayumi 千葉県 個人 2SM14

03:06.98N6 原田　知菜美 Harada, Chinami 大阪府 ㈱クイック 9SM14 20920

03:06.60J7 本郷　裕子 Hongo, Yuko 滋賀県 滋賀友泳会 8SM14

02:57.96J8 木村　倖彩 Kimura, Saaya 愛媛県 MESSA 4SM14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:36.9902:30.6902:18.37SM14 02:36.22 03:01.13TOKYO2020派遣基準 : 02:29.03

14:44 -- Start

8 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

女子 Women

8

No 27 150m I.Medley150m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2021/05/22 14:49

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

3  　

04:38.26AEY3,5,12C4 加藤　作子 Kato, Sakuko 兵庫県 A・S・A大阪 1SM4 3689

5  　

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:52.3302:41.6702:41.52SM4 02:52.33 05:47.76TOKYO2020派遣基準 : 03:04.54

14:49 -- Start

女子 Women

8

No 28 50m Butterfly50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2021/05/22 15:04

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

NrGr
00:37.011,3,5,9C2 西田　杏 Nishida, An 埼玉県 三菱商事 1S7 19803

00:38.49J3 岸野　桜 Kishino, Sakura 岐阜県 日本福祉大学 4S15

Gr
00:30.02J4 齋藤　京香 Saito, Kyoka 山梨県 山梨学院大学 1S15

00:33.42J5 吉田　琉那 Yoshida, Runa 愛知県 日本福祉大学 2S15

00:35.71J6 吉瀬　千咲 Kise, Chisaki 埼玉県 JDSA 3S15

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:37.7400:34.4700:33.81S7 00:38.65 00:49.40TOKYO2020派遣基準 : 00:36.54

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:29.6600:27.48S15 00:30.41 00:40.00TOKYO2020派遣基準 : 

15:04 -- Start

9 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

男子 Men

16

No 29 200m I.Medley200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2021/05/22 18:00

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

02:50.93TBR-2023山本　浩二 Yamamoto, Koji 北海道 個人（北海道） 1SM11 226002

NrGr
02:19.090R-2022齋藤　元希 Saito, Genki 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 1SM13 365023

02:12.17J金持　義和 Kanaji, Yoshikazu 堺市 mercari 1SM154

02:41.608JR2021上園　温太 Uezono, Onta 神戸市 須磨学園高等学校 1SM105

03:30.1612+R冨樫　航太郎 Togashi, Kotaro 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 1SM6 209146

 　7

 　8

GR : NR : AR : WR : 03:11.1502:38.6202:38.47SM6 02:47.21 TOKYO2020派遣基準 : 02:46.33

GR : NR : AR : WR : 02:27.8202:22.9902:05.63SM10 02:16.00 TOKYO2020派遣基準 : 02:14.77

GR : NR : AR : WR : 02:26.0402:22.4002:20.59SM11 02:28.92 TOKYO2020派遣基準 : 02:32.38

GR : NR : AR : WR : 02:19.1302:15.3002:03.79SM13 02:20.72 TOKYO2020派遣基準 : 02:14.94

GR : NR : AR : WR : 02:05.4002:03.33SM15 02:12.03 TOKYO2020派遣基準 : 

18:00 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

02:30.85R髙柳　春貴 Takayanagi, Haru 浜松市 ぺんぎん村 6SM14 86801

02:27.08J勝部　颯馬 Katsube, Soma 大阪府 大阪泳ごう会 5SM142

02:18.57J上村　温 Uemura, Haruhi 千葉県 個人 2SM143

02:13.77C東海林　大 Tokairin, Dai 山形県 三菱商事 1SM14 284974

02:24.13C中島　啓智 Nakajima,Keichi 千葉県 あいおいニッセイ 4SM14 237565

02:20.31C坂倉　航季 Sakakura, Koki 三重県 津トップSC 3SM14 299066

02:31.52J岩田　章史 Iwata, Akifumi 横浜市 宮前ドルフィン 7SM147

DQR鴨　弘之 Kamo, Hiroyuki 名古屋市 APSSM14 178248

GR : NR : AR : WR : 02:08.1602:08.1602:08.16SM14 02:12.22 TOKYO2020派遣基準 : 02:13.08

18:07 -- Start

1 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

女子 Women

16

No 30 200m I.Medley200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2021/05/22 18:12

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

02:44.58J平林　花香 Hirabayashi, Hana 大阪市 JDSA 3SM151

02:33.89J中東　郁葉 Nakahigashi, Ikuh 長野県 東海学園大学 2SM152

NrGr
02:28.08J齋藤　京香 Saito, Kyoka 山梨県 山梨学院大学 1SM153

02:51.501,3,5JR2020福田　果音 Fukuda, Kanon 北九州市 アクアダッシュ 1SM9 440184

02:53.961,3,5R-2021宇津木　美都 Utsugi, Mikuni 京都市 大阪体育大学 2SM9 302935

03:05.318R-2021浦田　愛美 Urata, Manami 東京都 筑波大学 3SM9 333346

03:53.21A 12+C由井　真緒里 Yui, Maori 群馬県 上武大学 1SM5 305077

03:50.9712+R-2023近江　優菜 Omi, Yuna 福井県 ブレイヴ福井 1SM7 331108

GR : NR : AR : WR : 03:52.0203:25.1303:13.43SM5 03:52.46 TOKYO2020派遣基準 : 03:40.84

GR : NR : AR : WR : 03:30.9003:00.6502:48.43SM7 03:24.65 TOKYO2020派遣基準 : 03:01.69

GR : NR : AR : WR : 02:40.2502:35.6402:25.22SM9 02:38.51 TOKYO2020派遣基準 : 02:39.14

GR : NR : AR : WR : 02:28.4602:19.35SM15 02:31.82 TOKYO2020派遣基準 : 

18:14 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

03:02.78J荒井　由真 Arai, Yuma 香川県 香川育成会 7SM141

03:01.87J箕浦　のどか Minoura, Nodoka 大阪市 大阪泳ごう会 6SM142

02:54.19J服部　綾香 Hattori, Ayaka 岐阜県 すくすく岐阜 3SM143

02:51.49R出口　舞 Deguchi, Mai 川崎市 宮前ドルフィン 2SM14 313084

02:47.31J安藤　渉 Ando, Ayumi 千葉県 個人 1SM145

02:58.05J木村　倖彩 Kimura, Saaya 愛媛県 MESSA 4SM146

03:01.70J山田　玲美奈 Yamada, Remina 宮崎県 個人 5SM147

03:14.12J本郷　裕子 Hongo, Yuko 滋賀県 滋賀友泳会 8SM148

GR : NR : AR : WR : 02:36.9902:30.6902:18.37SM14 02:36.22 TOKYO2020派遣基準 : 02:29.03

18:22 -- Start

男子 Men

8

No 31 150m I.Medley150m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2021/05/22 18:31

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

 　2

 　3

Gr
02:38.76AY 3,5,12+C鈴木　孝幸 Suzuki, Takayuki 千葉県 ＧＯＬＤＷＩＮ 1SM4 37134

 　5

 　6

 　7

 　8

GR : NR : AR : WR : 02:37.2902:26.9102:23.12SM4 02:40.07 TOKYO2020派遣基準 : 02:40.50

18:29 -- Start

2 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

女子 Women

8

No 32 150m I.Medley150m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2021/05/22 18:37

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

 　2

 　3

04:43.69AEY3,5,12C加藤　作子 Kato, Sakuko 兵庫県 A・S・A大阪 1SM4 36894

 　5

 　6

 　7

 　8

GR : NR : AR : WR : 02:52.3302:41.6702:41.52SM4 02:52.33 TOKYO2020派遣基準 : 03:04.54

18:35 -- Start

男子 Men

8

No 33 50m Butterfly50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2021/05/22 18:46

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

 　2

00:43.19AEY7J田中　映伍 Tanaka, Eigo 神奈川県 個人（神奈川県） 2S53

NrGr
00:35.78AYE 7,12+R-2023日向　楓 Hinata, Kaede 横浜市 宮前ドルフィン 1S5 422614

00:37.93AY 7C浜本　純矢 Hamamoto, Junya 神奈川県 東海大学 1S6 226025

00:36.911,3,4,12+R風間　健太郎 Kazama, Kentaro 川崎市 ﾌｧﾝｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ 1S7 198116

 　7

 　8

GR : NR : AR : WR : 00:35.8900:31.5200:31.52S5 00:35.89 TOKYO2020派遣基準 : 00:35.14

GR : NR : AR : WR : 00:31.0100:29.8900:29.89S6 00:31.74 TOKYO2020派遣基準 : 00:32.05

GR : NR : AR : WR : 00:31.9900:28.4100:28.41S7 00:31.25 TOKYO2020派遣基準 : 00:30.32

18:44 -- Start

女子 Women

8

No 34 50m Butterfly50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2021/05/22 18:50

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

00:37.69J岸野　桜 Kishino, Sakura 岐阜県 日本福祉大学 4S152

00:35.48J吉瀬　千咲 Kise, Chisaki 埼玉県 JDSA 3S153

Gr
00:29.80J齋藤　京香 Saito, Kyoka 山梨県 山梨学院大学 1S154

00:31.60J吉田　琉那 Yoshida, Runa 愛知県 日本福祉大学 2S155

00:37.411,3,5,9C西田　杏 Nishida, An 埼玉県 三菱商事 1S7 198036

 　7

 　8

GR : NR : AR : WR : 00:37.0100:34.4700:33.81S7 00:37.01 TOKYO2020派遣基準 : 00:36.54

GR : NR : AR : WR : 00:29.6600:27.48S15 00:30.02 TOKYO2020派遣基準 : 

18:49 -- Start

3 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

男子 Men

23

No 35 100m Freestyle100m自由形 2021/05/22 18:56

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:09.98A 3,5,12+R-2022安田　帆孝 Yasuda, Hotaka 愛知県 日本福祉大学 1S7 302921

NrGr
01:01.091,2,4C荻原　虎太郎 Ogiwara, Kotaro 千葉市 セントラルスポーツ 1S8 361202

01:02.291,2,4C窪田　幸太 Kubota, Kota 横浜市 日本体育大学 2S8 265363

00:58.771,3,5C山田　拓朗 Yamada, Takuro 東京都 NTTドコモ 1S9 58904

00:59.2912+R-2020久保　大樹 Kubo, Daiki 大阪市 ＫＢＳクボタ 2S9 302945

01:00.363,5R-2022岡島　貫太 Okajima, Kanta 愛知県 日本福祉大付 3S9 425526

01:04.673,5,12+R-2021戸篠　星願 Toshino, Seiga 大分県 ビート延岡 4S9 265397

GR : NR : AR : WR : 01:09.8801:00.5701:00.34S7 01:03.34 TOKYO2020派遣基準 : 

GR : NR : AR : WR : 01:01.6000:56.5800:55.84S8 01:01.60 TOKYO2020派遣基準 : 01:00.09

GR : NR : AR : WR : 00:57.2900:56.0000:53.41S9 00:56.91 TOKYO2020派遣基準 : 

18:53 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:02.598R前田　一成 Maeda, Issei 宮崎県 あいおいニッセイ 3S10 236211

00:59.449N川原　渓青 Kawahara, Keisei 川崎市 国士舘大学ＰＳＴ 2S10 445802

Nr
00:57.038N南井　瑛翔 Minai, Akito 滋賀県 近畿大学 1S10 445643

Gr
00:58.56TBC富田　宇宙 Tomita, Uchu 東京都 日体大大学院 1S11 265374

Gr
00:59.10TB 0C木村　敬一 Kimura, Keiichi 東京都 東京ガス(株） 2S11 65975

00:57.210R-2022齋藤　元希 Saito, Genki 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 1S13 365026

DS0R-2021清水　滉太 Shimizu, Kota 東京都 国士舘大学ＰＳＴS13 331897

NrGr
00:52.03J茨　隆太郎 Ibara, Ryutaro 神奈川県 SMBC日興証券 1S158

GR : NR : AR : WR : 00:57.0400:56.5600:50.87S10 00:52.92 TOKYO2020派遣基準 : 00:52.52

GR : NR : AR : WR : 00:58.4900:57.3500:56.15S11 00:59.25 TOKYO2020派遣基準 : 

GR : NR : AR : WR : 00:56.1100:51.5200:50.65S13 00:54.64 TOKYO2020派遣基準 : 

GR : NR : AR : WR : 00:52.1700:51.22S15 00:52.17 TOKYO2020派遣基準 : 

18:59 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:56.62C加古　敏矢 Kako, Toshiya 愛知県 トヨタループス 7S14 314411

00:56.25J関　ケビン Seki, Kebin 大阪府 大阪泳ごう会 5S142

00:56.39C出口　瑛瑚 Deguchi, Eigo 大阪府 ミズノSS 6S14 215643

00:54.15C東海林　大 Tokairin, Dai 山形県 三菱商事 2S14 284974

00:54.02R山口　尚秀 Yamaguchi, Naohi 愛媛県 四国ガス 1S14 413615

00:57.03R-2020蓮野　巧人 Hasuno, Takuto 新潟市 新潟水泳協会 8S14 350426

00:55.71C村上　舜也 Murakami, Shunya 東京都 フリースタイル 4S14 199397

00:55.58C中島　啓智 Nakajima,Keichi 千葉県 あいおいニッセイ 3S14 237568

GR : NR : AR : WR : 00:53.9900:53.9900:51.52S14 00:53.99 TOKYO2020派遣基準 : 

19:04 -- Start

4 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

女子 Women

16

No 36 100m Freestyle100m自由形 2021/05/22 19:18

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:14.12TBC小野　智華子 Ono, Chikako 東京都 あいおいニッセイ 2S11 66401

01:14.10TBC石浦　智美 Ishiura, Tomomi 東京都 伊藤忠丸紅鉄鋼 1S11 65862

01:12.32TR-2019笠本　明里 Kasamoto, Akari 神戸市 神戸楽泳会 2S13 69753

01:09.560N小倉　千佳 Ogura, Chika 千葉県 東京４ＴＣ 1S13 497314

01:09.5512+N川辺　多恵 Kawabe, Tae 川崎市 東和エンジ 1S10 361195

01:19.883,5,12+R-2021水上　真衣 Mizukami, Mai 東京都 東京ガス(株） 1S8 77776

02:16.35AEY3,5,12C加藤　作子 Kato, Sakuko 兵庫県 A・S・A大阪 1S4 36897

02:49.72 A 3,5,12R大向　優貴 Omukai, Yuki 大阪府 フジ住宅 1S3 331918

GR : NR : AR : WR : 01:57.3801:30.0701:30.07S3 01:57.38 TOKYO2020派遣基準 : 02:05.69

GR : NR : AR : WR : 01:45.6001:31.6101:25.42S4 01:28.42 TOKYO2020派遣基準 : 

GR : NR : AR : WR : 01:16.6001:11.6901:03.66S8 01:05.84 TOKYO2020派遣基準 : 

GR : NR : AR : WR : 01:03.9101:01.6400:59.17S10 01:02.13 TOKYO2020派遣基準 : 01:02.00

GR : NR : AR : WR : 01:11.4001:08.0301:05.14S11 01:13.53 TOKYO2020派遣基準 : 01:09.69

GR : NR : AR : WR : 01:00.2500:58.6600:57.34S13 01:01.03 TOKYO2020派遣基準 : 

19:09 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:11.47J木村　倖彩 Kimura, Saaya 愛媛県 MESSA 8S141

01:07.05C渡邉　麗美 Watanabe, Remi 川崎市 NECGSC溝の口 3S14 178252

01:07.26C木下　萌実 Kinoshita, Moemi 横浜市 宮前ドルフィン 4S14 299053

01:04.05C福井　香澄 Fukui, Kasumi 滋賀県 滋賀友泳会 1S14 343484

01:04.95C北野　安美紗 Kitano, Amisa 奈良県 ル・登美ヶ丘 2S14 331855

01:07.93J本郷　裕子 Hongo, Yuko 滋賀県 滋賀友泳会 7S146

01:07.34C芹澤　美希香 Serizawa, Mikika 横浜市 宮前ドルフィン 5S14 393197

01:07.92R髙木　紗知 Takagi, Sachi 大阪市 BIG鶴見 6S14 350648

GR : NR : AR : WR : 01:02.9201:00.9800:56.58S14 01:02.39 TOKYO2020派遣基準 : 

19:16 -- Start

5 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

男子 Men

48

No 37 100m Butterfly100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2021/05/23 9:00

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:08.061,2,4C1 荻原　虎太郎 Ogiwara, Kotaro 千葉市 セントラルスポーツ 1S8 36120

01:13.521,3,5R2 村本　暁彦 Muramoto, Akihik 兵庫県 神戸楽泳会 2S10

01:04.27TB 0C3 木村　敬一 Kimura, Keiichi 東京都 東京ガス(株） 2S11 6597

01:00.99J4 津田　悠太 Tsuda, Yuta 静岡県 JDSA 1S15

01:03.68TBC5 富田　宇宙 Tomita, Uchu 東京都 日体大大学院 1S11 26537

01:01.318N6 南井　瑛翔 Minai, Akito 滋賀県 近畿大学 1S10 44564

01:03.2412+R-20207 久保　大樹 Kubo, Daiki 大阪市 ＫＢＳクボタ 1S9 30294

DS1,2,4R8 羽賀　昭徒 Haga, Akito 岐阜県 個人（岐阜県）S8 5269

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:04.8700:59.1900:59.19S8 01:06.26 01:17.32TOKYO2020派遣基準 : 01:05.87

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:02.3301:00.1100:58.28S9 01:02.40 01:16.69TOKYO2020派遣基準 : 01:02.26

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:01.0901:01.5500:54.71S10 00:59.13 01:09.62TOKYO2020派遣基準 : 00:59.80

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:01.1701:01.1701:01.12S11 01:01.35 01:35.53TOKYO2020派遣基準 : 01:05.61

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:55.9800:53.90S15 00:55.98 01:15.00TOKYO2020派遣基準 : 

9:00 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

DSJ2 佐藤　拓弥 Sato, Takuya 兵庫県 A・S・AS14

01:16.09J3 浅川　倫太郎 Asakawa, Rintaro 静岡市 静岡ぱしどる 36S14

01:13.95J4 田仲　正和 Tanaka, Masakazu 横浜市 宮前ドルフィン 34S14

01:14.37J5 上田　真義 Ueda, Masayoshi 横浜市 宮前ドルフィン 35S14

01:22.71J6 小川　知樹 Ogawa, Tomoki 東京都 おともだちS 37S14

01:10.45J7 渡部　雅信 Watanabe, Masan 千葉県 個人 27S14

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:55.6800:55.6800:54.46S14 00:57.44 01:07.43TOKYO2020派遣基準 : 00:58.12

9:03 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:12.54J1 別所　敬 Bessho, Kei 東京都 コスモスSC 31S14

01:11.76J2 弓削　陽介 Yuge, Yosuke 滋賀県 滋賀友泳会 30S14

01:10.82N3 生松　穂高 Haematsu, Hodak 静岡市 ハクリュウSC 28S14 19932

01:12.63J4 秋本　慎ノ介 Akimoto, Shinnos 愛知県 ぴぃ～すSC 32S14

01:08.03J5 渡辺　玲爾 Watanabe, Reiji 岐阜県 岐阜GUSH 23S14

01:13.92J6 堀場　滉生 Horiba, Koki 愛知県 ぴぃ～すSC 33S14

01:11.04R7 村松　諒 Muramatsu, Ryo 浜松市 ぺんぎん村 29S14 8676

01:06.80J8 中島　一輝 Nakashima, Kazuk さいたま市 気愛水泳塾 16S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:55.6800:55.6800:54.46S14 00:57.44 01:07.43TOKYO2020派遣基準 : 00:58.12

9:06 -- Start

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:07.27J1 砂生　玲於 Saso, Reo 名古屋市 ぴぃ～すSC 20S14

01:10.03N2 篠原　貴史 Shinohara, Takafu 岐阜県 ぎふミナモ 25S14

01:06.97J3 砂生　陸玖 Saso, Riku 名古屋市 ぴぃ～すSC 17S14

01:03.36J4 籠瀬　嶺 Kagose, Rei 東京都 気愛水泳塾 8S14

01:07.93J5 橘高　孝太 Kitsutaka, Kota 大阪府 A・S・A 22S14

01:10.18N6 本郷　雅博 Hongo, Masahiro 横浜市 宮前ドルフィン 26S14

01:07.22N7 座安　将太 Zayasu, Shota 川崎市 宮前ドルフィン 19S14

01:09.93J8 佐野　秀樹 Sano, Hideki さいたま市 コスモスSC 24S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:55.6800:55.6800:54.46S14 00:57.44 01:07.43TOKYO2020派遣基準 : 00:58.12

9:09 -- Start

1 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:05.12C1 加古　敏矢 Kako, Toshiya 愛知県 トヨタループス 11S14 31441

01:06.15C2 林田　泰河 Hayashida, Taiga 横浜市 宮前ドルフィン 15S14 10967

01:03.76J3 池田　真隆 Ikeda, Masataka 川崎市 宮前ドルフィン 9S14

01:04.54R4 髙柳　春貴 Takayanagi, Haru 浜松市 ぺんぎん村 10S14 8680

01:05.58N5 平野　竜平 Hirano, Ryuhei 愛知県 小原建設 14S14 10956

01:05.18J6 加地　竜也 Kaji, Tatsuya 千葉市 気愛水泳塾 12S14

01:07.50N7 森山　大樹 Moriyama, Daiki 佐賀県 伊万里SC 21S14 39322

01:07.00J8 松原　彰儀 Matsubara, Akiyos 兵庫県 アース製薬㈱ 18S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:55.6800:55.6800:54.46S14 00:57.44 01:07.43TOKYO2020派遣基準 : 00:58.12

9:12 -- Start

6 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:01.32C1 村上　舜也 Murakami, Shunya 東京都 フリースタイル 6S14 19939

01:00.08C2 宮崎　哲 Miyazaki, Satoru 札幌市 あいおいニッセイ 5S14 8678

00:59.06C3 山口　尚秀 Yamaguchi, Naohi 愛媛県 四国ガス 3S14 41361

00:57.77C4 東海林　大 Tokairin, Dai 山形県 三菱商事 1S14 28497

00:59.16C5 中島　啓智 Nakajima, Keichi 千葉県 あいおいニッセイ 4S14 23756

00:58.57N6 松田　天空 Matsuda, Anku 東京都 GAGANI 2S14 50528

01:01.42C7 鴨　弘之 Kamo, Hiroyuki 名古屋市 APS 7S14 17824

01:05.43J8 勝部　颯馬 Katsube, Soma 大阪府 大阪泳ごう会 13S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:55.6800:55.6800:54.46S14 00:57.44 01:07.43TOKYO2020派遣基準 : 00:58.12

9:15 -- Start

2 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

女子 Women

24

No 38 100m Butterfly100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2021/05/23 9:18

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

3  　

01:08.47J4 齋藤　京香 Saito, Kyoka 山梨県 山梨学院大学 1S15

DS1,3,5C5 一ノ瀬　メイ Ichinose, Mei 大阪府 近畿大学S9 11059

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:11.2001:07.9001:02.48S9 01:09.21 01:24.50TOKYO2020派遣基準 : 01:09.40

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:05.6001:03.69S15 01:07.83 01:38.00TOKYO2020派遣基準 : 

9:18 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

01:39.15J2 堤下　侑己菜 Tsutsumishita, Yu 大阪府 大阪泳ごう会 10S14

01:29.90R3 山根　准子 Yamane, Junko 大阪市 A・S・A 8S14

01:30.50J4 森下　綾子 Morishita, Ayako 東京都 おともだちS 9S14

01:40.11J5 堀内　茜 Horiuchi, Akane 兵庫県 光都SC 12S14

01:39.91J6 有門　祥子 Arikado, Shoko 川崎市 宮前ドルフィン 11S14

02:03.12J7 岡村　実幸 Okamura, Miyuki 大阪市 A・S・A 13S14

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:11.2101:06.4501:03.68S14 01:07.62 01:22.38TOKYO2020派遣基準 : 01:07.64

9:22 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:26.14J1 山田　玲美奈 Yamada, Remina 宮崎県 個人 6S14

01:25.31J2 安藤　渉 Ando, Ayumi 千葉県 個人 5S14

01:15.42C3 渡邉　麗美 Watanabe, Remi 川崎市 NECGSC溝の口 2S14 17825

DSC4 井上　舞美 Inoue, Mami 滋賀県 イトマン大津S14 33203

01:11.28C5 木下　萌実 Kinoshita, Moemi 横浜市 宮前ドルフィン 1S14 29905

01:22.57N6 原田　知菜美 Harada, Chinami 大阪府 ㈱クイック 3S14 20920

01:26.22J7 佐藤　真美 Sato, Mami 広島市 パラ広島 7S14

01:24.99J8 木村　倖彩 Kimura, Saaya 愛媛県 MESSA 4S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:11.2101:06.4501:03.68S14 01:07.62 01:22.38TOKYO2020派遣基準 : 01:07.64

9:25 -- Start

3 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

男子 Men

48

No 39 100m Backstroke100m背泳ぎ 2021/05/23 9:29

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

NrGr
01:09.971,2,4C3 窪田　幸太 Kubota, Kota 横浜市 日本体育大学 1S8 26536

01:01.23J4 金持　義和 Kanaji, Yoshikazu 堺市 mercari 1S15

01:10.940R-20225 齋藤　元希 Saito, Genki 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 1S13 36502

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:11.1401:02.9001:02.90S8 01:11.58 01:22.06TOKYO2020派遣基準 : 01:10.64

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:04.4201:00.4400:56.68S13 01:03.07 01:16.61TOKYO2020派遣基準 : 01:02.07

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:57.8700:56.09S15 00:58.65 01:23.00TOKYO2020派遣基準 : 

9:29 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:40.581,3,5,12+J1 津上　和也 Tsugami, Kazuya 佐賀県 名村造船所 3S7

01:44.151,3,4,12+R2 和田　聖 Wada, Satoshi 奈良県 個人（奈良県） 4S7 20915

01:23.941,2,4,12+R-20193 江島　大佑 Ejima, Daisuke 横浜市 シグマクシス 1S7

01:11.87 12+R4 大島　茄巳琉 Oshima, Kamiru 栃木県 佐野日大高校 1S10 33190

01:18.613,5JR20215 井戸　夢翔 Ido, Yumeto 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨ 2S10

01:33.34A12+N6 近藤　薫 Kondo, Kaoru 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨ 2S7 30295

01:38.1912+R7 冨樫　航太郎 Togashi, Kotaro 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 1S6 20914

Gr
03:15.70A 12C8 粂田　幸仁 Kumeta, Yukihito 静岡県 静岡ぱしどる 1S2 3337

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 03:14.7001:45.2501:45.25S2 03:19.77 03:38.66TOKYO2020派遣基準 : 02:06.00

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:32.2101:10.8401:10.84S6 01:36.07 01:38.74TOKYO2020派遣基準 : 01:17.04

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:15.3901:14.7101:08.92S7 01:17.51 01:30.68TOKYO2020派遣基準 : 01:11.11

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:09.3001:07.4700:57.24S10 01:11.74 01:13.26TOKYO2020派遣基準 : 01:02.02

9:32 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

01:18.47J3 松岡　哲士 Matsuoka, Tetsus 滋賀県 滋賀友泳会 21S14

01:14.22J4 石川　裕涼 Ishikawa, Yusuke 茨城県 茨城TKSC 15S14

01:25.97J5 堀場　滉生 Horiba, Koki 愛知県 ぴぃ～すSC 24S14

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:02.3700:59.8200:59.25S14 01:02.59 01:12.56TOKYO2020派遣基準 : 01:01.94

9:37 -- Start

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:22.96J1 小野　啓吾 Ono, Keigo 東京都 個人 23S14

01:18.36N2 田中　陽如 Tanaka, Haruyuki 青森県 個人 20S14 19930

DQJ3 河原崎　秀弥 Kawarazaki, Hidey 静岡市 静岡ぱしどるS14

01:15.58J4 志村　悠辰 Shimura, Yujin 東京都 都障水連 16S14

01:19.28J5 内田　大夢 Uchida, Hiromu 浜松市 ぺんぎん村 22S14

01:18.29J6 豊﨑　響 Toyosaki, Hibiki 愛知県 岡崎竜城SC 19S14

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:02.3700:59.8200:59.25S14 01:02.59 01:12.56TOKYO2020派遣基準 : 01:01.94

9:41 -- Start

4 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:16.67J1 井本　尚輝 Imoto, Naoki 兵庫県 光都SC 17S14

01:10.48N2 前田　龍佑 Maeda, Ryusuke 静岡市 静岡ぱしどる 8S14 35215

01:12.87J3 市川　良 Ichikawa, Ryo 愛知県 個人 13S14

01:11.86J4 上田　悠斗 Ueda, Yuto 兵庫県 家島SC 11S14

01:11.69J5 植竹　海晴 Uetake, Kaisei 栃木県 イ・イーグル 10S14

01:14.00J6 五十嵐　幸宏 Igarashi, Yukihiro 浜松市 個人 14S14

01:12.21J7 貞方　大和 Sadakata, Yamato 東京都 GAGANI 12S14

01:17.42J8 大西　颯人 Onishi, Hayato 兵庫県 Aqスポレスト 18S14

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:02.3700:59.8200:59.25S14 01:02.59 01:12.56TOKYO2020派遣基準 : 01:01.94

9:44 -- Start

6 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:10.60J1 岩田　章史 Iwata, Akifumi 横浜市 宮前ドルフィン 9S14

01:06.21J2 籠瀬　嶺 Kagose, Rei 東京都 気愛水泳塾 4S14

01:07.77C3 出口　瑛瑚 Deguchi, Eigo 大阪府 ミズノSS 6S14 21564

01:04.77C4 津川　拓也 Tsugawa, Takuya 大阪市 ANAWO 2S14 8677

01:04.59C5 三好　将典 Miyoshi, Masanori 山口県 防長SC 1S14 26350

01:06.16R6 長尾　智之 Nagao, Tomoyuki 東京都 個人 3S14 10962

01:07.20J7 齋藤　正樹 Saito, Masaki 東京都 ミミSC 5S14

01:09.68R8 大橋　海斗 Ohashi, Kaito 東京都 宮前ドルフィン 7S14 19929

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:02.3700:59.8200:59.25S14 01:02.59 01:12.56TOKYO2020派遣基準 : 01:01.94

9:47 -- Start

5 ページ
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女子 Women

32

No 40 100m Backstroke100m背泳ぎ 2021/05/23 12:30

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

DSAEY7,12+R20243 山田　美幸 Yamada, Miyuki 新潟県 WS新潟S2 44562

01:37.03TBL4 宮川　珠和 Miyagawa, Miyori 大阪府 大阪シーホース 2S11

01:49.50A3,5,12+J5 平野　エリ子 hirano, Eriko 茨城県 茨城ＤＯＳＣ 1S8

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 02:25.3802:07.0902:07.09S2 04:01.03TOKYO2020派遣基準 : 02:42.52

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:31.8001:22.1701:08.04S8 01:31.80 01:35.38TOKYO2020派遣基準 : 01:18.59

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:18.5901:16.4001:16.40S11 01:18.59 01:47.01TOKYO2020派遣基準 : 01:21.70

12:30 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:29.658JR20241 松永　琴寧 Matsunaga, Koton さいたま市 個人（さいたま市） 1S10

01:23.481,3,5R-20252 前田　恵麻 Maeda, Ema 福井県 福工大福井中 3S9 42260

01:21.868R-20213 浦田　愛美 Urata, Manami 東京都 筑波大学 2S9 33334

01:13.37J4 中東　郁葉 Nakahigashi, Ikuh 長野県 東海学園大学 1S15

01:19.40TR-20195 笠本　明里 Kasamoto, Akari 神戸市 神戸楽泳会 1S13 6975

01:20.741,3,5R-20216 宇津木　美都 Utsugi, Mikuni 京都市 大阪体育大学 1S9 30293

01:27.099R7 中道　穂香 Nakamichi, Honok 埼玉県 早稲田大学 4S9 26535

01:28.22TBC8 小野　智華子 Ono, Chikako 東京都 あいおいニッセイ 1S11 6640

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:18.4001:13.5401:07.41S9 01:12.05 01:26.68TOKYO2020派遣基準 : 01:11.63

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:13.0901:12.9501:05.86S10 01:11.35 01:24.12TOKYO2020派遣基準 : 01:11.80

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:18.5901:16.4001:16.40S11 01:18.59 01:47.01TOKYO2020派遣基準 : 01:21.70

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:11.5201:06.4201:05.76S13 01:12.28 01:26.40TOKYO2020派遣基準 : 01:07.97

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:10.0201:02.61S15 01:10.02 01:38.00TOKYO2020派遣基準 : 

12:34 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

DQJ3 前田　眸 Maeda, Hitomi 大阪市 A・S・AS14

01:31.10J4 坂本　杏 Sakamoto, Anzu 茨城県 茨城TKSC 7S14

01:33.78J5 遠藤　優花 Endo, Yuka 秋田県 ミラクルS 8S14

6  　

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:12.0501:07.6301:04.05S14 01:13.09 01:26.32TOKYO2020派遣基準 : 01:09.60

12:37 -- Start

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:34.37J1 野村　美月 Nomura, Mizuki 東京都 GAGANI 9S14

01:20.77J2 箕浦　のどか Minoura, Nodoka 大阪市 大阪泳ごう会 4S14

01:16.65C3 芹澤　美希香 Serizawa, Mikika 横浜市 宮前ドルフィン 2S14 39319

01:15.24C4 福井　香澄 Fukui, Kasumi 滋賀県 滋賀友泳会 1S14 34348

01:21.17C5 出口　舞 Deguchi, Mai 川崎市 宮前ドルフィン 5S14 31308

01:16.73C6 髙木　紗知 Takagi, Sachi 大阪市 BIG鶴見 3S14 35064

01:28.42J7 小林　和華子 Kobayashi, Wakak 埼玉県 個人 6S14

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:12.0501:07.6301:04.05S14 01:13.09 01:26.32TOKYO2020派遣基準 : 01:09.60

12:41 -- Start

6 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

男子 Men

72

No 41 50m Freestyle50m自由形 2021/05/23 12:53

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:51.803,5,12J1 川上　和成 Kawakami, Kazush 広島市 広島ドルフィン 4S6

00:44.30A1,3,5,12R2 小石　昌矢 Koishi, Masaya 横浜市 宮前ドルフィン 4S5 44563

00:45.90A 1,2,4,12+R3 田中　正幸 Tanaka, Masayuki 東京都 峰村PSS東京 3S6 19842

00:39.68AYE 7C4 菅原　紘汰 Sugawara, Kota 秋田県 ミラクルスイミー 3S5 42555

DSA 1,2,4,12+R5 三井　隆汰 Mitsui, Ryuta 東京都 峰村PSS東京S6 26523

00:31.053,5JR20216 井戸　夢翔 Ido, Yumeto 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨ 6S10OP

00:34.7812+JR20217 菊池　奏仁 Kikuchi, Souji 埼玉県 個人（埼玉県） 8S10OP

00:40.08A12+JR20218 新井　侑光 Arai, Yuko 兵庫県 個人（兵庫県） 4S8OP

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:36.8600:33.2000:30.16S5 00:37.21 00:40.93TOKYO2020派遣基準 : 00:33.40

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:31.3700:28.5700:28.57S6 00:32.19 00:36.46TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:27.9800:26.1700:25.32S8 00:27.98 00:32.14TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:26.6200:24.8600:23.16S10 00:23.92 00:28.99TOKYO2020派遣基準 : 00:24.11

12:53 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:39.39AYE 7C1 中村　智太郎 Nakamura, Tomot 和歌山県 HISAKA 2S5 4426

00:37.811,2,4J2 長尾　慶士 Nagao, Keiji 大阪府 大阪およごう会 3S8

00:37.4212+LR20253 松本　弦起 Matsumoto, Genki 兵庫県 光都ＳＣ 7S9

NrGr
00:35.65AYE 7,12+R-20234 日向　楓 Hinata, Kaede 横浜市 宮前ドルフィン 1S5 42261

00:39.211,3,4,12+R5 和田　聖 Wada, Satoshi 奈良県 個人（奈良県） 4S7 20915

Gr
00:38.06AY 3,5,12+C6 鈴木　孝幸 Suzuki, Takayuki 千葉県 ＧＯＬＤＷＩＮ 1S4 3713

00:38.33AY 7C7 浜本　純矢 Hamamoto, Junya 神奈川県 東海大学 1S6 22602

00:41.55A1,2,4,12+J8 大谷　康矩 Otani, Yasunori 山口県 山口県庁 2S6

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:37.5400:37.5400:37.14S4 00:38.11 00:52.73TOKYO2020派遣基準 : 00:39.94

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:36.8600:33.2000:30.16S5 00:37.21 00:40.93TOKYO2020派遣基準 : 00:33.40

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:31.3700:28.5700:28.57S6 00:32.19 00:36.46TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:31.8800:27.3500:27.07S7 00:28.62 00:34.48TOKYO2020派遣基準 : 00:28.38

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:27.9800:26.1700:25.32S8 00:27.98 00:32.14TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:26.0000:25.5100:24.00S9 00:25.54 00:30.96TOKYO2020派遣基準 : 00:26.13

12:55 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:34.121,3,5J1 池田　浩昭 Ikeda, Hiroaki 東京都 東京ラッコ 1S8

00:35.10*12+J2 横山　航也 Yokoyama, Koya 札幌市 札幌市役所 2S8

00:33.279JR20253 大内　秀真 Ouchi, Shuma 京都市 京都 ＳＣ 5S9

00:32.12A 3,5,12+R-20224 安田　帆孝 Yasuda, Hotaka 愛知県 日本福祉大学 1S7 30292

DS12+JR20215 奈良　勇利 Nara, Yuri 北海道 個人（北海道）S9

00:35.3812+J6 馬場　俊明 Baba, Toshiaki 東京都 JR東日本 6S9

00:34.341,3,4,12+R7 風間　健太郎 Kazama, Kentaro 川崎市 ﾌｧﾝｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ 2S7 19811

00:37.32A 12+R8 上垣　光 Uegaki, Hikaru 東京都 中央大学 3S7 20926

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:31.8800:27.3500:27.07S7 00:28.62 00:34.48TOKYO2020派遣基準 : 00:28.38

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:27.9800:26.1700:25.32S8 00:27.98 00:32.14TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:26.0000:25.5100:24.00S9 00:25.54 00:30.96TOKYO2020派遣基準 : 00:26.13

12:58 -- Start

7 ページ
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4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:30.870J1 佐藤　雄祐 Sato, Yusuke 千葉県 チバミラクルズ 5S10

00:29.880J2 渡辺　昌彦 Watanabe, Masahi 千葉県 個人（千葉市） 3S13

00:29.738JR20213 上園　温太 Uezono, Onta 神戸市 須磨学園高等学校 3S10

00:29.463,5,12+R-20214 戸篠　星願 Toshino, Seiga 大分県 ビート延岡 3S9 26539

00:30.051,3,5JR20215 小城　琉夏 Kojo, Ruka 大阪市 関大一中 4S10

00:30.0512+J6 中村　俊介 Nakamura, Shunsu 東京都 個人（東京都） 4S9

00:31.361,3,5R7 村本　暁彦 Muramoto, Akihik 兵庫県 神戸楽泳会 7S10

DS1,2,4R8 羽賀　昭徒 Haga, Akito 岐阜県 個人（岐阜県）S8 5269

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:27.9800:26.1700:25.32S8 00:27.98 00:32.14TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:26.0000:25.5100:24.00S9 00:25.54 00:30.96TOKYO2020派遣基準 : 00:26.13

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:26.6200:24.8600:23.16S10 00:23.92 00:28.99TOKYO2020派遣基準 : 00:24.11

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:24.9600:23.3100:23.20S13 00:25.15 00:29.17TOKYO2020派遣基準 : 00:24.01

13:01 -- Start

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:28.080R-20211 清水　滉太 Shimizu, Kota 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 1S13 33189

00:28.438R2 前田　一成 Maeda, Issei 宮崎県 あいおいニッセイ 2S10 23621

00:26.471,3,5C3 山田　拓朗 Yamada, Takuro 東京都 NTTドコモ 1S9 5890

00:26.97J4 茨　隆太郎 Ibara, Ryutaro 神奈川県 SMBC日興証券 1S15

00:25.000R5 長野　凌生 Nagano, Ryo 東京都 野村不動産パートナ 1S21T決 20927

00:27.288N6 南井　瑛翔 Minai, Akito 滋賀県 近畿大学 1S10 44564

00:28.073,5R-20227 岡島　貫太 Okajima, Kanta 愛知県 日本福祉大付 2S9 42552

00:28.780JR8 財津　瑞希 Zaitsu, Mizuki 大分県 大分PSC 2S13

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:26.0000:25.5100:24.00S9 00:25.54 00:30.96TOKYO2020派遣基準 : 00:26.13

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:26.6200:24.8600:23.16S10 00:23.92 00:28.99TOKYO2020派遣基準 : 00:24.11

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:24.9600:23.3100:23.20S13 00:25.15 00:29.17TOKYO2020派遣基準 : 00:24.01

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:24.2600:23.14S15 00:24.26 00:30.00TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : S21 TOKYO2020派遣基準 : 

13:03 -- Start

6 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

2  　

00:29.66J3 髙栁　直樹 Takayanagi, Naoki 静岡市 静岡ぱしどる 25S14T決

00:29.83J4 渡部　雅信 Watanabe, Masan 千葉県 個人 27S14T決

00:27.91J5 砂生　陸玖 Saso, Riku 名古屋市 ぴぃ～すSC 15S14T決

00:28.06J6 岩上　眞大 Iwakami, Masaki 埼玉県 気愛水泳塾 17S14T決

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:24.91S14 00:24.79 TOKYO2020派遣基準 : 

13:06 -- Start

7 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:29.53J1 五十嵐　幸宏 Igarashi, Yukihiro 浜松市 個人 24S14T決

00:29.18J2 植竹　海晴 Uetake, Kaisei 栃木県 イ・イーグル 22S14T決

00:29.71J3 佐野　秀樹 Sano, Hideki さいたま市 コスモスSC 26S14T決

00:29.25J4 宮本　和裕 Miyamoto, Kazuhi 東京都 都障水連 23S14T決

00:28.36J5 臼井　拓未 Usui, Takumi 横浜市 個人 19S14T決

DSJ6 木村　旭宏 Kimura, Akihiro 岐阜県 岐阜GUSHS14T決

00:28.53J7 上田　悠斗 Ueda, Yuto 兵庫県 家島SC 21S14T決

00:28.47J8 佐藤　友愉 Sato, Yuyu 相模原市 まんぼう相模 20S14T決

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:24.91S14 00:24.79 TOKYO2020派遣基準 : 

13:08 -- Start

8 ページ
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8 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:28.30J1 吉川　恭平 Yoshikawa, Kyohe 札幌市 コンパスSS 18S14T決

00:27.82R2 山中　優輝 Yamanaka, Yuki 仙台市 個人 13S14T決 24337

00:27.82J3 貞方　大和 Sadakata, Yamato 東京都 GAGANI 12S14T決

00:27.28J4 志村　悠辰 Shimura, Yujin 東京都 都障水連 9S14T決

00:26.56N5 森山　大樹 Moriyama, Daiki 佐賀県 伊万里SC 7S14T決 39322

00:27.88J6 池上　寛朗 Ikeue, Hiroaki 鹿児島県 SON鹿児島 14S14T決

00:28.01R7 大橋　海斗 Ohashi, Kaito 東京都 宮前ドルフィン 16S14T決 19929

00:27.61J8 譽田　成吾 Konda, Seigo 和歌山県 パル太田 11S14T決

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:24.91S14 00:24.79 TOKYO2020派遣基準 : 

13:11 -- Start

9 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:26.71J1 加地　竜也 Kaji, Tatsuya 千葉市 気愛水泳塾 8S14T決

00:25.90J2 野村　洋介 Nomura, Yosuke 東京都 GAGANI 4S14T決

00:25.60J3 新久保　航 Shinkubo, Wataru 奈良県 個人 2S14T決

00:25.28J4 関　ケビン Seki, Kebin 大阪府 大阪泳ごう会 1S14T決

00:25.62R-20205 蓮野　巧人 Hasuno, Takuto 新潟市 新潟水泳協会 3S14T決 35042

00:26.51N6 平野　竜平 Hirano, Ryuhei 愛知県 小原建設 6S14T決 10956

00:26.47J7 春井　恒行 Harui, Tsuneyuki 兵庫県 個人 5S14T決

00:27.39J8 久永　和典 Hisanaga, Kazuno 神戸市 大阪泳ごう会 10S14T決

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:24.91S14 00:24.79 TOKYO2020派遣基準 : 

13:13 -- Start

9 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

女子 Women

40

No 42 50m Freestyle50m自由形 2021/05/23 13:16

Swimmers (Heat)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

1  　

01:24.65YEA3,5,12+J2 山本　律子 Yamamoto, Ritsuk 広島市 広島ドルフィン 2S4

DSAEY7,12+R20243 山田　美幸 Yamada, Miyuki 新潟県 WS新潟S2T決 44562

00:44.29A 12+C4 由井　真緒里 Yui, Maori 群馬県 上武大学 2S5 30507

Nr
01:02.65AEY3,5,12C5 加藤　作子 Kato, Sakuko 兵庫県 A・S・A大阪 1S4 3689

01:21.76 A 3,5,12R6 大向　優貴 Omukai, Yuki 大阪府 フジ住宅 1S3 33191

7  　

8  　

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:08.6001:01.0000:53.94S2 01:01.46 00:00.00TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:54.1500:42.2100:42.21S3 00:55.90 02:03.87TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 01:03.6500:42.2200:37.87S4 00:39.76 01:01.80TOKYO2020派遣基準 : 00:42.85

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:38.8400:37.3700:35.88S5 00:39.70 00:51.08TOKYO2020派遣基準 : 

13:16 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:39.96TBC1 遠藤　珠美 Endo, Tamami 東京都 Nagatsuta.SC 3S11 17797

DS3,5,12+JR20222 戸口　瑛莉衣 Toguchi, Erii 福岡県 個人（福岡県）S8

00:38.53A1,2,4,12+JR3 花岡　恵梨香 Hanaoka, Erika 東京都 清水建設 2S8

00:36.531,3,5,9C4 西田　杏 Nishida, An 埼玉県 三菱商事 1S7 19803

00:39.96AR-20215 奈良　恵里加 Nara, Erika 群馬県 ぐんま障水協 3S8 4335

00:39.208J6 鈴　香代子 Suzu, Kayoko 兵庫県 神戸楽泳会 4S9

00:39.21TBL7 宮川　珠和 Miyagawa, Miyori 大阪府 大阪シーホース 2S11

00:41.00A 3,5,12C8 成田　真由美 Narita, Mayumi 川崎市 横浜サクラ 1S5 3827

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:38.8400:37.3700:35.88S5 00:39.70 00:51.08TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:36.3300:34.1200:31.64S7 00:33.30 00:40.92TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:33.9900:30.5300:28.97S8 00:31.16 00:38.76TOKYO2020派遣基準 : 00:31.16

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:30.7300:29.1200:27.32S9 00:29.41 00:34.11TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:31.0300:30.7000:30.22S11 00:31.74 00:39.51TOKYO2020派遣基準 : 00:31.33

13:19 -- Start

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:37.483,5J1 小釜　莉代 Kogama, Riyo 仙台市 仙台チャレンジ 3S9

00:35.468JR20242 松永　琴寧 Matsunaga, Koton さいたま市 個人（さいたま市） 2S10

00:34.371,3,5R-20203 石原　万鈴 Ishihara, Marin 愛知県 中京大学 2S9 30296

00:31.831,3,5N4 福田　果音 Fukuda, Kanon 北九州市 アクアダッシュ 1S9 44018

00:31.9112+N5 川辺　多恵 Kawabe, Tae 川崎市 東和エンジ 1S10 36119

00:35.693,5,12+R-20216 水上　真衣 Mizukami, Mai 東京都 東京ガス(株） 1S8 7777

00:34.9612+J7 村田　奈々 Murata, Nana 岩手県 イーハトーブSC 1S21T決

00:43.78TBC8 小野　智華子 Ono, Chikako 東京都 あいおいニッセイ 4S11 6640

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:33.9900:30.5300:28.97S8 00:31.16 00:38.76TOKYO2020派遣基準 : 00:31.16

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:30.7300:29.1200:27.32S9 00:29.41 00:34.11TOKYO2020派遣基準 : 

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:29.3100:28.0300:27.37S10 00:28.66 00:33.20TOKYO2020派遣基準 : 00:28.58

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:31.0300:30.7000:30.22S11 00:31.74 00:39.51TOKYO2020派遣基準 : 00:31.33

予選基準 : GR : NR : AR : WR : S21 TOKYO2020派遣基準 : 

13:22 -- Start

10 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)　T決:タイム決勝

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:31.76J1 吉瀬　千咲 Kise, Chisaki 埼玉県 JDSA 3S15

00:31.570N2 小倉　千佳 Ogura, Chika 千葉県 東京４ＴＣ 1S13 49731

00:30.93J3 平林　花香 Hirabayashi, Hana 大阪市 JDSA 1S15

DSTR-20244 辻内　彩野 Tsujiuchi, Ayano 東京都 三菱商事S13 36463

00:31.82J5 久保　南 Kubo, Minami 東京都 JDSA 4S15

00:31.18J6 吉田　琉那 Yoshida, Runa 愛知県 日本福祉大学 2S15

Gr
00:31.20TBC7 石浦　智美 Ishiura, Tomomi 東京都 伊藤忠丸紅鉄鋼 1S11 6586

00:33.51J8 岸野　桜 Kishino, Sakura 岐阜県 日本福祉大学 5S15

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:31.0300:30.7000:30.22S11 00:31.74 00:39.51TOKYO2020派遣基準 : 00:31.33

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:27.8300:26.9000:26.67S13 00:28.02 00:32.82TOKYO2020派遣基準 : 00:27.84

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:29.5200:26.15S15 00:30.10 00:37.00TOKYO2020派遣基準 : 

13:24 -- Start

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:36.30J1 堤下　侑己菜 Tsutsumishita, Yu 大阪府 大阪泳ごう会 7S14T決

DSN2 一戸　蓮実 Ichinohe, Hasumi 神戸市 大阪泳ごう会S14T決 17811

00:35.21J3 野村　美月 Nomura, Mizuki 東京都 GAGANI 6S14T決

00:30.08J4 白石　美祈 Shiraishi, Minori 山口県 KSG柳井 1S14T決

00:31.41J5 荒井　由真 Arai, Yuma 香川県 香川育成会 2S14T決

00:31.91N6 小川　春菜 Ogawa, Haruna 愛知県 トヨタループス 3S14T決 33269

00:34.31J7 小林　和華子 Kobayashi, Wakak 埼玉県 個人 5S14T決

00:33.39J8 都築　奈津子 Tsuzuki, Natsuko 大阪市 ドリーミーS 4S14T決

予選基準 : GR : NR : AR : WR : 00:29.17S14 00:28.73 TOKYO2020派遣基準 : 

13:27 -- Start

11 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

男子 Men

16

No 43 100m Butterfly100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2021/05/23 15:45

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

01:02.95TB 0C木村　敬一 Kimura, Keiichi 東京都 東京ガス(株） 1S11 65972

01:03.83TBC富田　宇宙 Tomita, Uchu 東京都 日体大大学院 2S11 265373

ＡrNr
01:00.658N南井　瑛翔 Minai, Akito 滋賀県 近畿大学 1S10 445644

01:02.7612+R-2020久保　大樹 Kubo, Daiki 大阪市 ＫＢＳクボタ 1S9 302945

Gr
01:05.251,2,4C荻原　虎太郎 Ogiwara, Kotaro 千葉市 セントラルスポーツ 1S8 361206

01:01.30J津田　悠太 Tsuda, Yuta 静岡県 JDSA 1S157

 　8

GR : NR : AR : WR : 01:04.8700:59.1900:59.19S8 01:06.26 TOKYO2020派遣基準 : 01:05.87

GR : NR : AR : WR : 01:02.3301:00.1100:58.28S9 01:02.40 TOKYO2020派遣基準 : 01:02.26

GR : NR : AR : WR : 01:01.0901:01.5500:54.71S10 00:59.13 TOKYO2020派遣基準 : 00:59.80

GR : NR : AR : WR : 01:01.1701:01.1701:01.12S11 01:01.35 TOKYO2020派遣基準 : 01:05.61

GR : NR : AR : WR : 00:55.9800:53.90S15 00:55.98 TOKYO2020派遣基準 : 

15:45 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:00.17R鴨　弘之 Kamo, Hiroyuki 名古屋市 APS 5S14 178241

01:00.37C宮崎　哲 Miyazaki, Satoru 札幌市 あいおいニッセイ 6S14 86782

00:57.78R山口　尚秀 Yamaguchi, Naohi 愛媛県 四国ガス 3S14 413613

Gr
00:57.02C東海林　大 Tokairin, Dai 山形県 三菱商事 1S14 284974

00:57.57N松田　天空 Matsuda, Anku 東京都 GAGANI 2S14 505285

00:59.27C中島　啓智 Nakajima,Keichi 千葉県 あいおいニッセイ 4S14 237566

01:00.52C村上　舜也 Murakami, Shunya 東京都 フリースタイル 7S14 199397

01:02.79J籠瀬　嶺 Kagose, Rei 東京都 気愛水泳塾 8S148

GR : NR : AR : WR : 00:55.6800:55.6800:54.46S14 00:57.44 TOKYO2020派遣基準 : 00:58.12

15:51 -- Start

1 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

女子 Women

16

No 44 100m Butterfly100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2021/05/23 15:53

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

 　1

 　2

 　3

Gr
01:07.31J齋藤　京香 Saito, Kyoka 山梨県 山梨学院大学 1S154

 　5

 　6

 　7

 　8

GR : NR : AR : WR : 01:05.6001:03.69S15 01:07.83 TOKYO2020派遣基準 : 

15:57 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:23.89J佐藤　真美 Sato, Mami 広島市 パラ広島 6S141

01:21.06J安藤　渉 Ando, Ayumi 千葉県 個人 4S142

01:21.98N原田　知菜美 Harada, Chinami 大阪府 ㈱クイック 5S14 209203

Nr
01:10.09C木下　萌実 Kinoshita, Moemi 横浜市 宮前ドルフィン 1S14 299054

01:15.14C渡邉　麗美 Watanabe, Remi 川崎市 NECGSC溝の口 2S14 178255

01:20.11J木村　倖彩 Kimura, Saaya 愛媛県 MESSA 3S146

01:26.08J山田　玲美奈 Yamada, Remina 宮崎県 個人 7S147

01:31.25R山根　准子 Yamane, Junko 大阪市 A・S・A 8S148

GR : NR : AR : WR : 01:11.2101:06.4501:03.68S14 01:07.62 TOKYO2020派遣基準 : 01:07.64

16:03 -- Start

2 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

男子 Men

16

No 45 50m Freestyle50m自由形 2021/05/23 16:04

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

Gr
00:37.82AY 3,5,12+C鈴木　孝幸 Suzuki, Takayuki 千葉県 ＧＯＬＤＷＩＮ 1S4 37131

00:36.41AYE 7,12+R-2023日向　楓 Hinata, Kaede 横浜市 宮前ドルフィン 1S5 422612

00:39.31AYE 7C中村　智太郎 Nakamura, Tomot 和歌山県 HISAKA 2S5 44263

00:39.92AYE 7C菅原　紘汰 Sugawara, Kota 秋田県 ミラクルスイミー 3S5 425554

00:32.36A 3,5,12+R-2022安田　帆孝 Yasuda, Hotaka 愛知県 日本福祉大学 1S7 302925

00:35.101,3,4,12+R風間　健太郎 Kazama, Kentaro 川崎市 ﾌｧﾝｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ 2S7 198116

 　7

NrGr
00:23.87J茨　隆太郎 Ibara, Ryutaro 神奈川県 SMBC日興証券 1S158

GR : NR : AR : WR : 00:37.5400:37.5400:37.14S4 00:38.06 TOKYO2020派遣基準 : 00:39.94

GR : NR : AR : WR : 00:35.6500:33.2000:30.16S5 00:35.65 TOKYO2020派遣基準 : 00:33.40

GR : NR : AR : WR : 00:31.8800:27.3500:27.07S7 00:28.62 TOKYO2020派遣基準 : 00:28.38

GR : NR : AR : WR : 00:24.2600:23.14S15 00:24.26 TOKYO2020派遣基準 : 

16:10 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:30.1012+J中村　俊介 Nakamura, Shunsu 東京都 個人（東京都） 4S91

00:29.683,5,12+R-2021戸篠　星願 Toshino, Seiga 大分県 ビート延岡 3S9 265392

00:27.563,5R-2022岡島　貫太 Okajima, Kanta 愛知県 日本福祉大付 2S9 425523

00:26.281,3,5C山田　拓朗 Yamada, Takuro 東京都 NTTドコモ 1S9 58904

Nr
00:26.208N南井　瑛翔 Minai, Akito 滋賀県 近畿大学 1S10 445645

00:28.298R前田　一成 Maeda, Issei 宮崎県 あいおいニッセイ 2S10 236216

00:28.020R-2021清水　滉太 Shimizu, Kota 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 1S13 331897

00:28.710JR財津　瑞希 Zaitsu, Mizuki 大分県 大分PSC 2S138

GR : NR : AR : WR : 00:26.0000:25.5100:24.00S9 00:25.54 TOKYO2020派遣基準 : 00:26.13

GR : NR : AR : WR : 00:26.6200:24.8600:23.16S10 00:23.92 TOKYO2020派遣基準 : 00:24.11

GR : NR : AR : WR : 00:24.9600:23.3100:23.20S13 00:25.15 TOKYO2020派遣基準 : 00:24.01

16:16 -- Start

3 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

女子 Women

16

No 46 50m Freestyle50m自由形 2021/05/23 16:26

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:24.84 A 3,5,12R大向　優貴 Omukai, Yuki 大阪府 フジ住宅 1S3 331911

00:44.44A 12+C由井　真緒里 Yui, Maori 群馬県 上武大学 2S5 305072

00:40.49A 3,5,12C成田　真由美 Narita, Mayumi 川崎市 横浜サクラ 1S5 38273

00:36.341,3,5,9C西田　杏 Nishida, An 埼玉県 三菱商事 1S7 198034

00:35.413,5,12+R-2021水上　真衣 Mizukami, Mai 東京都 東京ガス(株） 1S8 77775

00:38.92A1,2,4,12+JR花岡　恵梨香 Hanaoka, Erika 東京都 清水建設 2S86

00:31.631,3,5JR2020福田　果音 Fukuda, Kanon 北九州市 アクアダッシュ 1S9 440187

00:31.7412+N川辺　多恵 Kawabe, Tae 川崎市 東和エンジ 1S10 361198

GR : NR : AR : WR : 00:54.1500:42.2100:42.21S3 00:55.90 TOKYO2020派遣基準 : 

GR : NR : AR : WR : 00:38.8400:37.3700:35.88S5 00:39.70 TOKYO2020派遣基準 : 

GR : NR : AR : WR : 00:36.3300:34.1200:31.64S7 00:33.30 TOKYO2020派遣基準 : 

GR : NR : AR : WR : 00:33.9900:30.5300:28.97S8 00:31.16 TOKYO2020派遣基準 : 00:31.16

GR : NR : AR : WR : 00:30.7300:29.1200:27.32S9 00:29.41 TOKYO2020派遣基準 : 

GR : NR : AR : WR : 00:29.3100:28.0300:27.37S10 00:28.66 TOKYO2020派遣基準 : 00:28.58

16:21 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

00:39.03TBL宮川　珠和 Miyagawa, Miyori 大阪府 大阪シーホース 2S111

00:31.28TBC石浦　智美 Ishiura, Tomomi 東京都 伊藤忠丸紅鉄鋼 1S11 65862

00:31.150N小倉　千佳 Ogura, Chika 千葉県 東京４ＴＣ 1S13 497313

00:30.37J平林　花香 Hirabayashi, Hana 大阪市 JDSA 2S154

00:30.43J吉田　琉那 Yoshida, Runa 愛知県 日本福祉大学 3S155

00:30.69J吉瀬　千咲 Kise, Chisaki 埼玉県 JDSA 4S156

NrGr
00:29.37J久保　南 Kubo, Minami 東京都 JDSA 1S157

00:33.81J岸野　桜 Kishino, Sakura 岐阜県 日本福祉大学 5S158

GR : NR : AR : WR : 00:31.0300:30.7000:30.22S11 00:31.20 TOKYO2020派遣基準 : 00:31.33

GR : NR : AR : WR : 00:27.8300:26.9000:26.67S13 00:28.02 TOKYO2020派遣基準 : 00:27.84

GR : NR : AR : WR : 00:29.5200:26.15S15 00:30.10 TOKYO2020派遣基準 : 

16:28 -- Start

4 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

男子 Men

16

No 47 100m Backstroke100m背泳ぎ 2021/05/23 16:43

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

NrGr
03:12.03A 12C粂田　幸仁 Kumeta, Yukihito 静岡県 静岡ぱしどる 1S2 33371

01:20.411,2,4,12+R-2019江島　大佑 Ejima, Daisuke 横浜市 シグマクシス 1S72

Nr
01:03.510R-2022齋藤　元希 Saito, Genki 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 1S13 365023

Gr
00:58.63J金持　義和 Kanaji, Yoshikazu 堺市 mercari 1S154

01:10.051,2,4C窪田　幸太 Kubota, Kota 横浜市 日本体育大学 1S8 265365

Gr
01:11.61 12+R大島　茄巳琉 Oshima, Kamiru 栃木県 佐野日大高校 1S10 331906

01:38.4612+R冨樫　航太郎 Togashi, Kotaro 東京都 国士舘大学ＰＳＴ 1S6 209147

 　8

GR : NR : AR : WR : 03:14.7001:45.2501:45.25S2 03:15.70 TOKYO2020派遣基準 : 02:06.00

GR : NR : AR : WR : 01:32.2101:10.8401:10.84S6 01:36.07 TOKYO2020派遣基準 : 01:17.04

GR : NR : AR : WR : 01:15.3901:14.7101:08.92S7 01:17.51 TOKYO2020派遣基準 : 01:11.11

GR : NR : AR : WR : 01:09.9701:02.9001:02.90S8 01:09.97 TOKYO2020派遣基準 : 01:10.64

GR : NR : AR : WR : 01:09.3001:07.4700:57.24S10 01:11.74 TOKYO2020派遣基準 : 01:02.02

GR : NR : AR : WR : 01:04.4201:00.4400:56.68S13 01:03.07 TOKYO2020派遣基準 : 01:02.07

GR : NR : AR : WR : 00:57.8700:56.09S15 00:58.65 TOKYO2020派遣基準 : 

16:33 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:09.47R大橋　海斗 Ohashi, Kaito 東京都 宮前ドルフィン 7S14 199291

01:06.09J齋藤　正樹 Saito, Masaki 東京都 ミミSC 4S142

01:07.19R長尾　智之 Nagao, Tomoyuki 東京都 個人 5S14 109623

01:04.69R三好　将典 Miyoshi, Masanori 山口県 防長SC 2S14 263504

01:03.97C津川　拓也 Tsugawa, Takuya 大阪市 ANAWO 1S14 86775

01:05.21J籠瀬　嶺 Kagose, Rei 東京都 気愛水泳塾 3S146

01:07.37C出口　瑛瑚 Deguchi, Eigo 大阪府 ミズノSS 6S14 215647

01:09.62N前田　龍佑 Maeda, Ryusuke 静岡市 静岡ぱしどる 8S14 352158

GR : NR : AR : WR : 01:02.3700:59.8200:59.25S14 01:02.59 TOKYO2020派遣基準 : 01:01.94

16:42 -- Start

5 ページ



Nr:日本新記録(NewJapanRecord) Nt:日本タイ記録(SameJapanRecord) Gr:大会新記録(New Game Record)

女子 Women

16

No 48 100m Backstroke100m背泳ぎ 2021/05/23 16:58

Swimmers (Final)

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:22.351,3,5R-2025前田　恵麻 Maeda, Ema 福井県 福工大福井中 3S9 422601

01:21.128R-2021浦田　愛美 Urata, Manami 東京都 筑波大学 2S9 333342

01:20.411,3,5R-2021宇津木　美都 Utsugi, Mikuni 京都市 大阪体育大学 1S9 302933

01:12.25J中東　郁葉 Nakahigashi, Ikuh 長野県 東海学園大学 1S154

01:18.95TR-2019笠本　明里 Kasamoto, Akari 神戸市 神戸楽泳会 1S13 69755

01:26.46TBC小野　智華子 Ono, Chikako 東京都 あいおいニッセイ 1S11 66406

01:41.07TBL宮川　珠和 Miyagawa, Miyori 大阪府 大阪シーホース 2S117

 　8

GR : NR : AR : WR : 01:18.4001:13.5401:07.41S9 01:12.05 TOKYO2020派遣基準 : 01:11.63

GR : NR : AR : WR : 01:18.5901:16.4001:16.40S11 01:18.59 TOKYO2020派遣基準 : 01:21.70

GR : NR : AR : WR : 01:11.5201:06.4201:05.76S13 01:12.28 TOKYO2020派遣基準 : 01:07.97

GR : NR : AR : WR : 01:10.0201:02.61S15 01:10.02 TOKYO2020派遣基準 : 

16:48 -- Start

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place Record SDMSSt Exceptions

01:30.42J坂本　杏 Sakamoto, Anzu 茨城県 茨城TKSC 7S141

01:18.92R出口　舞 Deguchi, Mai 川崎市 宮前ドルフィン 4S14 313082

01:16.47R髙木　紗知 Takagi, Sachi 大阪市 BIG鶴見 2S14 350643

01:14.88C福井　香澄 Fukui, Kasumi 滋賀県 滋賀友泳会 1S14 343484

01:17.61C芹澤　美希香 Serizawa, Mikika 横浜市 宮前ドルフィン 3S14 393195

01:19.86J箕浦　のどか Minoura, Nodoka 大阪市 大阪泳ごう会 5S146

01:27.95J小林　和華子 Kobayashi, Wakak 埼玉県 個人 6S147

01:36.20J野村　美月 Nomura, Mizuki 東京都 GAGANI 8S148

GR : NR : AR : WR : 01:12.0501:07.6301:04.05S14 01:13.09 TOKYO2020派遣基準 : 01:09.60

16:55 -- Start

6 ページ
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